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Definitiva uppgifter 

Multi-dwelling houses for which state housing loans have been granted preliminary 
in 1969 

Sammanfattning 

Låneobjektsstatistiken baseras på uppgifter i de ansökningshandlingar, som ligger till grund 
för preliminärt beslut om statligt bostadslån. Kopior av ansökningshandlingarna insänds av 
länsbostadsnämnderna till SCB. Resultaten redovisas årsvis i SM (ett för flerfamiljshus och 
ett för småhus). Totala antalet lägenheter i flerfamiljshus, som erhöll preliminärt beslut 
om statligt bostadslån till nybyggnader 1969 är 65 353. Av dessa är 3 125 lägenheter i 
studentbostadshus. I detta meddelande redovisas uppgifterna för 64 359 lägenheter varav 
2 617 i studentbostadshus. 

Som lånsökande dominerar de allmännyttiga och kommunala bostadsföretagen med 57 pro
cent av lägenheterna. De kooperativa företagen svarar för 26 procent av lägenheterna mot 
24 procent 196 8, medan de enskilda företagen, efter en tillfällig uppgång av deras andel 
1968 till 22 procent, svarar för 18 procent av lägenheterna 1969. 

Andelen lägenheter som uppförs inom exploateringsområden har från 1968 till 1969 mins
kat från 83 till 78 procent. Bostadsbyggandet på mark som upplåts med tomträtt har efter 
en successiv uppgång från 1963 med 17 procent av lägenheterna på sådan mark ökat till 
29 procent under 1968 och 1969. 

Trerumslägenheten, som från 1960 är den vanligaste lägenhetstypen och som successivt 
ökat sin andel till 1967, då den uppnådde 43 proce nt av det totala antalet lägenheter , har 
under de två senaste åren minskat sin andel och omfattar 39 procent 1969. Tvårumslägen
heten, den före 1960 vanligaste lägenhetstypen, minskade sin andel från 32 procent 1960 
till 22 procent 1965, men har därefter ökat och svarar nu för 32 procent av lägenheterna. 

Den ~enomsnittliga bostadslägenhetsytan för alla lägenhetstyper har ökat successiv t till 
75 m 1966 . Därefter har den minskat till72m2 1968 och till 69m2 1969. 

l) Uppgifter för närmast föregående år å terfinns i Statistiska meddelanden Bo 1969:45 . För 
småhus med två beslut om bostadslån och med preliminärt beslut under 1969 samt för små
hus med ett beslut om bostadslån under 1969 kommer uppgifter att redovisas senare i denna 
publika tionsserie . 
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Bland de 2 617 lägenheterna och rummen i studentbostadshus har andelen lägenheter med 
2 rum och kokvrå ökat från 2 procent 196 8 till 21 procent 1969. studentrummen utan eget 
kök eller kokvrå minskade sin andel från 81 procent 1968 till 67 procent 1969. 

Lägenheter utrustade med enbart badrum som våtutrymme uppgår till 69 procent av totala 
antalet lägenheter i flerfamiljshus. Andelen lägenheter utrustade med badrum och en el
ler två separata toalettrum utgör 28 procent. I något mer än hälften av lägenheterna 
finns golvutrymme samt el- och vattenanslutning för tvättmaskin. Torkskåp med värme 
finns i 18 procent av lägenheterna. Kylskåp , med en volym lika med eller större än 200 
liter, finns i 91 procent av lägenheterna och 34 procent av lägenheterna har en "frys" 
vars volym är lika med eller större än 100 liter. Andelen lägenheter belägna i hus med 
pisk- sug- anordning utgör 14 procent. 

Något fler än hälften - 53 procent- av lägenheterna uppförs med träkonstruktioner i yt
terväggarna. I bärande innerväggar är betong det dominerande materialet. Andelen lä
genheter med detta material utgör 92 procent. Andelen lägenheter i hus som uppförs med 
monteringsfärdiga element i ytterväggarna är 28 procent. Motsvarande andel för bärande 
innerväggar är 15 procent. Det vanligaste fasadmaterialet i ytterväggens långsida är te
gel. Andelen lägenheter med fasadtegel är 36 procent, varav 80 procent i kombination 
med en träkonstruktion och 12 procent i kombination med gasbetong i ytterväggskonstruk
tionen. 

Bostadsstyrelsen har fr o m budgetåret 1954/ 55 utarbetat statistik över flerfamiljshus med 
preliminärt beslut om statligt lån ( tertiärlån t o m år 1963, därefter bostadslån) . Denna 
statistik överfördes den l januari 1966 till statistiska centralbyrån (SCB), där verksamhe
ten är förlagd till avdelningen för areell statistik, enheten för bostäder och fastigheter 
(tidigare byrån för bostads- och byggnadsstatistik). 

Statens institut för byggnadsforskning (SIB) har för första halvåret 1966 och för hela året 
1968 utarbetat statistik över utrustning i flerfamiljshus (R8:1971) . Denna statistik ha r 
från och med 1969 överförts till statistiska centralbyrån. Detta meddelande har därmed 
utökats med tabeller som redovisar utrustningsstandard (tabell 17 - 24) . 

statistiken baseras på uppgifter i de ansökningshandlingar, som ligger till grund för pre
liminära beslut om statliga bostadslån till flerfamiljshus. Kopior av dessa ansökningshand
lingar insänds av länsbostadsnämnderna till SCB. 

I samarbete med Statens institut för byggnadsforskning (SIB) startades under 1968 det s k 
IDLA- projektet (ID LA är en förkortning av integrerad databehandling av låneansöknings
handlingar) . IDLA innebär att i stort sett alla uppgifter i ansökningshandlingarna överförs 
till ett register på magnetband. Två sådana register har hittills lagts upp på material för 
1968 resp 1969. Avsikten är att också i fortsättningen lägga upp register för varje ny år
gång av lånebeslut (låneobjekt). Registren möjliggör datauttag i betydligt större utsträck
ning än vad som kunnat göras på material före 1968. 

statistikens omfattning 

statistiken omfattar samtliga flerfamiljshus med preliminärt beslut om statligt bostadslån 
inkl preliminärt beslut till sådana hus som i bostadsbyggnadsstatistiken klassificeras som 
specialhus och i<:ke- bostadshus (se definition sid 6). Den största gruppen av specialhus 
som uppförs med bostadslån utgörs av studentbostadshus , som redovisas separat i tabeller
na 25-27 . studentbostadshusen ingår inte i övriga tabeller för att jämförbarhet skall er
hållas med statistik före 1968 , som inte omfattade studentbostadshusen men väl övriga 
specialhus och icke- bostadshus. S k "insprängda" studentbostäder i flerfamiljshus redovi
sas liksom tidigare under flerfamiljshus. Enligt bostadsbyggnadsstatistiken uppförs huvud
delen av flerfamiljshusen inkl specialhus och icke~t:ostadshus (i genomsnitt 93 procent av 
de inflyttningsfärdiga åren 1965 - 1969) med statliga bostadslån. 
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För större delen av de flerfamiljshus för vilka preliminärt beslut meddelas under ett kalen
derår påbörjas byggandet samma kalenderår. Av lägenheterna i de flerfamiljshus (inkl 
specialhus och icke- bostadshus), för vilka preliminärt beslut om bostadslån meddelades 
under år 1969 , beräknas 96 procent ha påbörjats under samma år, ca 3 procent år 1968 
och återstoden - ca l procent - efter utgången av år 1969 . 

Tabellredovisning 

Lånsökande tabell 2-4, 7. 11, Bostadslägenhets- tabell 12-16 och 
14 och 15 yta 26-27 

Låneobjekts- tabell 4-6 Våningsyta för tabell 16 och 27 
storlek bostäder 

Exploatering tabell 7 och 9 Lägenhets- tabell 16 
och sanering yta 

Tomträtt tabell 7 Lokalyta tabell 16 

Våningsantal tabell 8 och 9 Uthyrningsrum tabell 18 

Hustyp tabell 8 studentbostadshus tabell 25-27 

Lägenhetstyp tabell 10-14, 17, Byggnadsmaterial tabell 28 - 34 
18 och 25-26 

Utrustnings- tabell 17-24 
Rumsenheter tabell 15-16 och 27 standard 

P å grund av bearbetningstekniska orsaker har 462 lägenheter överförts från 1968 års pre
liminära beslut. Av samma anledning har 635 lägenheter, v ara v 174 i studentbostadshus, 
överförts till 1970 års population. 

I denna redogörelse finns 87 lägenheter som avser gruppbyggda småhus 1969. Detta 
beror på att ifrågavar ande småhus tillhör ett blandat projekt som till övervägande del 
består av flerfamiljshus. Projektet har erhållit gemensamt beslut för så v ä l småhus som 
flerfamiljshus . 

På grund av att ansökan om statligt bostadslån för 908 lägenheter, varav 334 i student
bostadshus, baserats på den före 1968 rådande belåningsmetoden har dessa lägenheter ej 
kunnat bearbetas och ingår således ej i redovisade tabeller. 

I föreliggande årsredogörelse lämnas för hela riket uppgifter för åren 1963 - 1968 och i 
de fall det varit möjligt även för åren 1960 - 1962, då statistiken avsåg preliminära be
slut om tertiärlån. 

I vissa tabeller redovisas ett större antal lägenheter för åren 1960 - 1961 än i andra. Det
ta beror på att rad- och kedjehus med preliminärt beslut om tertiärlån, som ingick i sta
tistiken år 1960 och första halvåret 1961, icke kunnat utsorteras vid samtliga bearbet
ningar. Antalet lägenheter i dylika hus uppgick år 1960 till 2 213 och under första halv
året 1961 till l 091. 

I detta meddelande har vissa förändringar gjorts i redovisningen. I tabeller med redovis
ning efter lånsökande har gruppen allmännyttiga och kommunala lånsökande särredovi
sats. För materialtabellerna har redovisningen utökats med dels redovisning för Stockholm, 
Göteborg, Mal mö och dels regioner . 

Uppgifter om taktäckning, som inte tidigare redovisats i låneobjektsstatistiken, redovisas 
fr o m detta meddelande med fördelning på kommungrupp och region. 
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Definitioner och förklaringar 

Begreppet "i_l~0!:!.!~j~h~s~ används för att beteckna såväl flerfamiljshus (hus som inte är 
småhus; småhus är den sammanfattande benämningen på enfamiljshus, två familjshus 
samt rad- och kedjehus) som specialhus och icke- bostadshus. I de båda sistnämnda grup
perna av hus utgörs mer än hälften av våningsytan av specialbostäder resp lokaler för 
andra än bostadsändarnåt 

Flerfamiljshus indelas i följande _!:!~t_y~~ Lamellhus, punkthus, loftgångshus och "övriga 
hus". Med lamellhus avses byggnad i friliggande, långsträckt huslänga, s k lamellhus
länga. Punkthus är en fristående byggnad med en samlad byggnadsyta, minst tre våningars 
höjd och en gemensam centralt belägen trappa för samtliga lägenheter. Med loftgångshus 
(svalgångshus) menas ett flerfamiljshus med ingångar till lägenheterna i de övre vånings
planen från långsträckta balkonger (loft eller sv ale), anordnade utmed en av byggnadens 
fasader. I gruppen "övriga hus" ingår bl a stjärnhus (en byggnad vanligen bestående av 
tre strålformigt förlängda flyglar med en gemensam, centralt belägen trappa för samt
liga lägenheter) och ett fåtal ej klassificerade hus. 

Med _E~~~l~~~~!.._ förstås en bostad, som är avsedd för ett enskilt hushåll (ensam per
son eller familj eller annan mindre grupp av sammanhörande personer) och som ur bygg
nadsteknisk synpunkt är avskild från andra bostäder. 

Som bostadslägenhet räknas först och främst bostäder utrustade med kök eller kokvrå, 
men även bostad utan denna utrustning räknas som bostadslägenhet om den är avsedd för 
ett enskilt hushåll. Från sistnämnda regel undantas dock uthyrningsrum (se definition ne
dan). 

Bostäder avsedda för flera enskilda hushåll eller personer benämns ~~':!':!~~1!9~ . I des
sa är utrymmen som disponerats av de olika hushållen eller personerna inte helt avskilda 
från varandra. Vanligen består specialbostaden av ett antal rum grupperade kring en ge
mensam korridor (som ej tillhör det egentliga trapphuset) och dessutom av vissa andra 
gemensamma utrymmen såsom sällskapsrum, kök, tvätt- eller badrum. De vanligaste 
formerna av specialbostäder är: 

studentbostäder och bostäder för andra studerande, bostäder för personal vid sjukhus och 
andra vårdanstalter, bostäder för anställda vid industri- och affärsföretag, ålderdomshem, 
temporära åldringsbostäder och ungdomshotell . 

Vid beräkningen av antalet bostadslägenheter i specialbostäder bortses från de gemensam 
ma utrymmena, medan varje rum avsett för ett enskilt hushåll eller person räknas som en 
bostadslägenhet. 

l) 
Med _E~t~d~r~l!! (R) förstås ett utrymme om minst 7 m2 , som har direkt dagerbelysning 
genom fönster och som är avskiljbart från angränsande utrymmen; avgränsningen behöver 
ej utgöras av dörr. 

Som bostadsrum räknas ej kök, badrum, klädkammare och andra utrymmen med en i 
förhållande till golvytan mera omfattande fast inredning för speciella ändamål, ej hel
ler entreutrymmen (tamburer, hallar e d) avsedda enbart för förbindelse mellan andra 
utrymmen och för förvaring av ytterkläder o d. Hallar, som är större än 7 m2 och har 
direkt dagerbelysning genom fönster samt lämpligen kan inrymma möbelgrupp räknas 
däremot som rum om lägenhetens kök eller kokvrå innehåller fullgod matplats . 

Lägenhet med ~~(K) skiljes från lägenhet med ~~~r!_ (KV) av summan av inrednings
längden för matlagning (utan spis) och städskåpets bredd. I kök skall imedningsl ängde n 
vara minst 4, 8m i lägenhet med minst två rum och eljest minst 3, 9 m, och i kokvrå 
minst 2, 9 m. Är inredningslängden mindre eller är inredningen ej uppställd i avskilt 
fönsterförsett utrymme, skall lägenheten anses vara försedd med ~~~!P_ (se i övrigt bo
stadsstyrelsens skrift "God bostad - i da g och i morgon") . 

l) Fr o m 1966 är minimistorleken för rum resp kök 7 m2• Tidigare gällde 6 m2. 
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Med ~tElE~~~~-avses bostadsrum med egen ingång från trapphus eller från det fria, 
försett med erforderliga sekundärutrymmen (toalett, tambur ev kokskå p) samt med för
bindelse eller möjlighet att på enkelt sätt ordna förbindelse med intilliggande lägenhet. 
Avsikten är att rummet skall kunna utnyttjas antingen som del av den bostadslägenhet 
med vilken det har förbindelse eller som självständig bostad. Uthyrningsrum redovisas 
icke som självständig bostadslägenhet utan anses som del av den lägenhet med vilken 
förbindelse finns eller kan anordnas. 

Såsom .E_UEJ!eE~URe) räknas såväl bostadsrum som kök. 

Bostadslägenheterna fördelas på .!_ä_g~~e.!_S!}'E_e.E_ efter antalet bostadsrum och förekomsten 
av kök och kokvrå. Uppgiften om antalet lägenheter i vilka uthyrningsrum ingår i rums
antalet redovisas fr o m år 196 8 för lägenhetstyper om tre och flera rum och kök. 

Såsom ~~~g_sy_t~ (Vy) räknas i huvudsak: yta i plan (eller del därav), som ligger över 
angränsande gata eller gård eller ligger i undervåning och innehåller lokaler av klass 
l eller 2, under förutsätming att utrymmet med hänsyn till tillgång på dagsljus och el
jest kan utnyttjas som varaktig bostad eller arbetsplats samt är inrett för sådant ändamål. 
Våningsytan i ett plan är den yta, som begränsas av omgivande ytterväggars utsidor. Bur
språk eller annan utbyggnad utanför huslivet inräknas i våningsytan. Våningsytan i en 
byggnad är summan av våningsytan i de olika planen. 

Vid fördelning av våningsyta mellan bostäder och olika typer av lokaler hänförs yta av 
inbyggda entreer, trapphus och hisschakt till bostäder, om dessa ytor ligger i omedelbar 
anslutning till och har direkt förbindelse med bostadsutrymme i samma plan. Om nämnda 
utrymmen omges av endast lokaler, hänförs deras yta till våningsytan för lokaler. Barn-
v agnsrum och soprum i våningsyta hänförs till bostäder. 

Såsom _E~~~l~~~h~~ta (Bly) räknas (med vissa inskränkningar i vad avser tjockleken 
av väggarna i lägenheten, inredd och oinredd vind, trappa eller hiss, rörstockar och pela
re, fönsternisch, väggöppning och läktare) endast yta i våningsplan, begränsad av färdig
ställda insidor av de väggar som omsluter varje lägenhet. 

Med .!_ä_g~~e.!_sy_t~ (Ly) avses bostadslägenhetsyta + prima lokalyta (lokaler av klass l och 
2). _!'~~~l~~!Y~ utgörs i huvudsak av ytan för butiker och kontor i våningsplan. 

Med .!_o~~Y!~(Loky) avses sekunda lokalyta (lokaler av klass 3), vilken utgörs av ytor för 
t ex lager, garage, hobbylokaler m m i källarplan. 

(För me ra detaljerade uppgifter om de ovan angivna ytbegreppen se bostadslånekungörel
sen Kk 1967 :552). 

Fördelningen efter .!_å_!!S~~~d~ (företagsform) har gjorts med hänsyn till bestämmelserna i 
bostadslånekungörelsen, enligt vilka bostadslånets övre lånegräns i förh ållande till pant
värdet varierar med företagsform. Den övre lånegränsen för kommunala och allmännyt
tiga företag uppgår till 100 procent, för kooperativa till 95 och för enskilda till 85 eller i 
vissa fall 90 procent av pantvärdet. De allmännyttiga och kommunala bostadsföretagen är 
underkastade kontroll av kommunen och bedriver sin verksamhet utan vinstsyfte. Der se
nare gäller även sådana kooperativa företag, som godkänts för lånegräns upp till 95 pro
cent av pantvärdet. I statistiken fr o m 1968 har lånsökandena inom den kooperativa sek
torn fördelats på rikskooperativa och övriga kooperativa lånsökande. Rikskooperativa bo-· 
stadsföretag är HSB och svenska Riksbyggen. 

Ett .!åE~~~k.!_ omfattar ett eller flera hus. Uppgifterna om låneobjektens storlek avser i 
s k etappbyggen de särskilda etapperna för vilka beslut meddelats separat. (Beträffande 
etappbyggen gäller att för varje etapp erhålls preliminärt beslut om bostadslån. Varje 
etapp räknas som ett låneobjekt i statistiken). 

Enligt bostadsstyrelsens anvisningar för markprisprövning definieras ~aE~iE~~m_E~~ r San) 
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som en sammanhängande eller i v art fall så samlad bebyggelse att endast enstaka luckor -
resttomter - förekommer därinom. Med exploateringsområde (Expl) avses ett i huvudsak 
obebyggt område, dvs ett område, som inte utgör saneringsområde. 

]'~_r~t~~ är en för visst ändamål mot årlig avgäld och under obestämd tid upplåten nyrr
jander;i tt. 

~y_gg_n~~~~~i~!.: Under de år bostadsstyrelsen utarbetade statistik över flerfamilj shus 
med preliminärt beslut om statligt bostadslån, redovisades huvudsakligt byggnadsmate
rial i ytterväggar fr o m budge tåret 1955/56 t o m andra halvåret 1961. Uppgifter om 
material i ytter- och innerväggar har senare sammanställts för åren 1963 och framåt av 
SCB. Då det inte finns uppgifter i primärmaterialet om materialåtgången i adekvata mät
enheter, har uppgifterna om byggnadsmaterial i ytter- och innerväggar redovisats efter 
antalet lägenheter med olika slag av byggnadsmaterial i nämnda väggar. Fr o m 1968 har 
redovisningen av uppgifter om byggnadsmaterial ändrats och delvis utökats jämfört med 
redovisningen i tidigare meddelanden. 

Ytterligare materialstatistiska uppgifter för flerfamiljshus t ex fördelningar efter mindre 
regioner (kommuner, kommunblock eller annan indelning med kommun som primär en
het), hustyp, våningsantal och lägenhetsyta kan erhållas ge nom specialbearbetningar av 
primärmaterialet. Sådana bearbetningar utförs av SCB mot betalning. Beställningar av 
specialbearbetningar kan ske genom verkets uppdragsverksamhet. 

l 
~~~~UESE~E_e.!:_ 

Stor-Stockholm: Stockholms stad jämte kommunerna i inre förortsområdet Boo, Botkyrka, 
Danderyd , Djursholm, Huddinge, Järfälla, Lidingö, Märsta, Nacka, Saltsjöbaden, Sollen
tuna, Solna, Sundbyberg, Tyresö, Täby, Upplands- Väs by och Österhaninge samt kommu
nerna i yttre förortsområdet Ekerö, Färingsö, Grödinge, Gustavsberg , Salem, Vallentuna, 
Vaxholm, Värmdö, Västerhaninge och Österåker. 

2 
Stor-Göteborg : Göteborgs stad jämte kommunerna i inre förortsområdet Askim, Kungälv, 
Kållered, Landvetter, Mölndal, Nödinge, Partille, Råda, Styrsö, Ytterby och Öckerö 
samt kommunerna i yttre förortsområdet Björketorp, Fjärås, Hermansby, K ode, Kungs
backa, Lerum, Lindome, Löftadalen, Marstrand, Onsala, Romelanda, Skepplanda, Starr
kärr, Stenungsund, Särö och T j örn. 

3 
Stor- Malmö : Malmö stad jämte kommunerna Bara, Bunkeflo, Burlöv, Dalby, Genarp , 
Kävlinge, Lomma, Lund, Löddeköpinge, Månstorp, Räng, Skanör med Falsterbo , Staf
fanstorp, Svedala, Södra Sandby, Trelleborg, Veberöd och Vellinge. 

l) Kommunsammanslagningar 1.1.1969 som berör indelningen i kommungrupper. 

Inom Stor-Göteborg: Skallsjö och Stora Lundby kommuner har sammanslagits med Lerums 
kommun och Tölö kommun med Kungsbacka stad. 

Inom Stor-Malmö: Furulunds köping jämte den del av Harrie och den del av Teckoma
torps kommun som tidigare ingick i Stor- Malmö har sammanslagits med Kävlinge köping. 

Övriga kommuner med 50 000 - inv: Luleå stad har övergå tt från gruppen med 30 000 -
49 999 inv till gruppen 50 000 - inv (sammanslagning med Nederluleå och Råneå kommu
ner). 

Övriga kommuner med 30 000 - 49 999 inv : Lidköpings stad har övergå tt från gruppen 
med- 29 999 inv till gruppen med 30 000 - 49 999 inv. 

2) T o m redovisningen för år 1966 har uppgifterna avsett Göteborgsregionen. Stor
Göteborg omfattar förutom Göteborgsregionen även kommunerna Fjärås, Löftad.alen, Skepp
landa och Tjörn. 

3) T 0 m redovisningen för år 1967 har uppgifterna avsett Malmö- Lundregionen . Stor
Malmö omfattar förutom de i Maimö-Lundregionen ingående kommunerna även Trelle
borg. 
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Övriga kommuner med 50 000 - in v : Borås, Eski ls tuna , Gävle , He lsingb org, Jönköping, 
Karlst~d . Linköping, Luleå, Norrköpi ng, Skellefteå, Sundsvall , Södertälje , Umeå, Upp
sala , Väste rås och Örebro. 

Övriga kommune r med 30 000 - 49 999 inv: Falun, Halmstad, Kalmar, Karlshamn, Karl
skoga, Karlskrona, Kristianstad, Landskrona, Lidköping, Nyköping, Pite.i, T rollhättan, 
Uddevalla och Växjö, 

~~~':Z~~e~ 

Mäl arlänen: Stockholms, Uppsala, Södermanlands, Örebro och Västmanlands län. 

Östra Sverige: Östergötlands, Jönköpings, Kronobergs, Kalmar och Gotlands län. 

Södra Sverige: Blekinge, Kristianstads och Malmöhus län. 

Västra Sverige: Hallands, Göteborgs och Bohus, Älvsborgs och Skaraborgs län. 

Norra Sverige: Värmlands, Kopparbergs, Gävleborgs, Västernorrlands, Jämtlands, Väs
terbottens och Norrbottens län. 

SUMMAR Y 

This report contains data on multi- dwelling houses for w hi ch preliminary state housing 
loans have been granted in 1969. About 93 "/o of the new construction of multi-dwelling 
houses in Sweden are financed by state loans (third mortgage). 
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LIST OF TERMS 

alla 
allmännytti ga 
altan( er) 
andel 
andra, annan, annat 
anordning 
anslutning (ans l) till 
antal 
användes för att 
asbestcementskivor 
av 
avlastningsbänk 
avloppsanordning 
avse( r) 

bad 
badkar 
badrum 
balkong( er) 
behandlad plå t 
belopp( et) 
beslut 
betong 
betongpannor 
b ide 
bl a 
bostad/bostäder 
bostadslån 
bostadslägenhetsyta (bly) 
brutto 
byggnadsmaterial 
båda 
bärande 

centrifug 

detta 
diverse 
dusch 
därav 
dörrhöjd 

efter 
ej 
elanslutning 
element 
eller 
enbart 
endast de 
enhet 
enskilda 
entregolv 
exkl 
exploatering (ex p l) 
exploateringsområde 

all 
semi- public 
balcon/ y (ies), terrace(s) 
s hare 
other 
arrangement, outfit, facilities 
connection with 
number (of) 
was used to 
asbestos cement slabs 
by , of 
sideboard, discharge bench 
discharge device 
refer( s) 

bath 
ba th tub 

bathroom 
balcon/ y (ies) 
plate, that has been treated 
( the) amount 
decision( s) 
concrete 
concrete tiles 
b idet 
among other things, inter alia 
dwelling( s) 
housing loan(s) 
useful floor space 
gross 
building material 
both 
lo ad- ba.aring 

spin drier 

this 
v arious 
shower 

of them, of which 
door hei ght 

by 
not 
electric connection 
prefabricated unit 
or 
only 
only these 
u nit 
private bodies 
en try floor, en trance floor 
excluding 
development 
development area 



fasad( en) 
fasadmaterial 
flera 
flerfamiljshus 
fläkt 
fram går inte av 
frysvolym 
frånluft 
fyravåningshus 
färdi gbehandlade 
följande 
fönster 
fönsterbleck 
fönsterdörr 
för 
förberedelse 
förekomst av 
förstärkaranläggning 
förvaringsskåp 
förvärm d tilluft 

gasbetong 
gasbetongfabrikat 
gemensam(ma) 
genomsnittlig( t) (a) 
genomsnittsytor 
golvbrunn 
golvutrymme 
granit 
grundmaterial( et) 

hastighet 
hela riket 
hiss( ar) 
horisontell 
hus( et) 
hustyp 
huv 
huvudlägenhet 
hängrännor 
häri 
högst 
högvärdigt 

ingå r 
inklusive (inkl) 
innehåller 
inner
innervägg 
inom 
invånare (inv) 

jämför (jfr) 

kakelbeklädnad 
kalksandsten 

kallvattenrör 
kapacitet 

( the) facade 
c ladding 
v arious 
multi-dwelling house(s) 
fan 
do not infer from 
freezing volume 
exhaust air 
building with 4 storeys 
pre -treared 
followin g 
window 
window- sill 
french window 
for 
preparation 
existence of 
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g a in amplification, public- ad dress system 
cupboard 
preheated supply air 

li ghtwei ght concrete 

common 
avera ge 
avera ge floor spaces 
draining gutter 
floor space 
granite 
( the) basic material 

speed, velacity 
the whole country 
lift( s) 
harizontal 

product 

(the) house (s), building(s) 
type (s) of building (s ) 
ho o d 
main dwelling 
gutters 
in this 
at most, maximimum 
high quality 

in 
is included in 
••.••. included 
contain 
interior 
interior wall 
within 
inhabitants 

campare 

file covering 
lime sand brick 

cold- w ater- pipe 

c apacity 
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klass 
kokvrå(kv) 
kollektiv 
kommun(er) 
kommunal (a) 
kommungrupp (er) 
kommungruppsvis 
komprimeringsautomatik 
konstruktion (er) 
kooperativ (a) 
koppar 
kyld 
kylskåp 
kylutrustning 
kök (K) 
köksfläkt 

lamellhus 
loftgångshus 
lokalyta (loky) 
låneobjekt (ens) 
lånsökande 
lägenhet (er) (n a) (lgh) 
lägenhetsantal 
lägenhetstyp (er) 
lägenhetsyta (ly) 

län 
längd 

manövrering 
material 
matkällare 
med 
meddelande (n) 
medeltal 
mekanisk 
men 
mer än 
minst 
mätenhet 
mätt 
möbelhiss 

natursten 
norra Sverige 

och 
och dylikt (o dyl) 
olika 
om 
omslutande 

pantvär de belopp 
papp 
pelare 
per 
personer 
personhiss 

el ass 
ki tchenette 
collective 
commune(s) 
communal 
commune group(s) 
in different commune groups 
campressing ( compression) automatic system 
construction (s) 
cc-operative 
copper 
chiHed 
refrigerator 
refrigeratin equipment 
kitchen 
kitchen fan 

slab house (s) 
block of balcony flats 
non- residentia l floor s pace in cellars 
(the) state loan project (s) 
credit applicant 
the dwelling (s) 
number of dwellings 
rize(~ ofdwelling(~ 

useful floorspace + non-residential useful 
floor space 
county 
length 

contro l 
material (s) 
food- cell ar 
with 
report (s) 
average 
mechanical 
bu t 
more than 
a t le a st 
measuring unit 
measured 
baggage lift 

stone 
the North of Sweden 

and 
and more, etc 

different 
of, about 
surrounding 

mortgage value 
roofing felt 
pillar 
per 

persons 
passenger lift 



pisk-, suganordning 
platsbyggd 
plattor av asbestcement 
plåt 
portomfattning 
porttelefon 
preliminär (a) 
procentuell fördelning, procen
tuellt fördelade 
punkthus 
puts 

radio 
redovisa 
regelkonstruktion 
region (er) 
registrering 
respektive (resp) 
riket 
riket i övrigt 
rikskooperativa 

rum (R) 

rumsenhet( er) (Re) 

räcke 
räknades 

saknas 
samma 
samt 
samtliga 
sanering (san) 
saneringsområde 
sanitära utrymmen 
sekund ( sek) 
separat (sep) 
skall utgöra 
slag 
slag av våtutrymme 
slamning 
småhus 
som 
som har 
sophämtningsanordningar 
sopsäcl{sväxlare 
stannplan 
statliga 
s tomkonstruktion (en) 
storlek 
storstadsområde ( na) 
studentbostadshus 
stuprör 
större 
svalvolym 
såsom 
säckar 
sällskapsrum 

särskild 
södra Sverige 

earpet beating racks, rag shaker 
built in situ 
asbestos cement slabs 
plate 
doorway extent 
hall telephone 
preliminary 
percentage distribution 

point block 
rendering 

wireless 
report 
stud wall 
region (s) 
re gistration 
respectively 
the whole country 
other parts of the country 
housing co- operative soci ties covering 
the whole country 
room (s) 
number of rooms including kitchens 
barrier, rail 
is counted 

is lacking 
the same 
and 
all 
redeveloping 
redevelopment area 
sanitary spaces 
seeond 
separate 
shall form (make) 
kind, type 
toilet or bathroom 
broomed finishing 
small houses 
as 
which have 
tefuse disposal 
refuse bin shifter 
stop level 
state 
(the) construction 
si z e 
(the) metropolitan area (s) 

students' hostels 
down pipe 
greater, l ar ger 
cooling volume 
as 
s ack 
assemly- room, lounge 

separate 
the South of Sweden 

11 
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tabell 
tak (inner) 
takställning 
tegel 
tegelpannor 
tidigare 
till 
tilläggskostnad 
toalettrum 
toalettutrymme 
tomträtt 
torkskåp 
torkutrustning 
trapphus 
trappa (or) 
trä 
träfackverk 
TV 
två, tre- och fyrarumslägenheter 
tvättlåda 
tv ättmaskin 
tvättrum 
tvättstuga 
tvättställ 
tv ättutrustning 
tvättutrymme 

under 
uppgift (er) 
utan 
uthyrningsrum 
utrustning (ar) 
utrustningsenheter 
utrustningsmängd 
utrymme 
uttag 
utvändigt 
utöver 

v a ttenansl utning 
ventilation 
vid 
villkor 
volym 
våningar 
våningshög 
våningsyta (vy) 
vägg (ar) 
värme 
västra Sverige 
WC-stol 

yta (or) 
yttervägg 

år (en) 

ädelputs 

östra Sverige 
övriga 

table 
ceiling 
roofing 
bric k 
pantiles 
earHer 
to 
additional cost 
to ilet 
toilet space 
leasehold 
drying box 
drying equipment 
staircase-well 
stairs, a flight of steps 
wo o d 
timber framing 

T.V. 
2-, 3- and 4 rooms and kitchen 
w ashing tank 
wasbing rnachine 
wash-room 
laundry 
wash basin 
wasbing epuipment 
wasbing place 

under 
information (s) 
without 
separate rooms for letting (in dwellings) 
equipment (s) 
units of epuipment 
amount of equipment 
s pace 
tapping point 
externa l 
a bov e 

water connection 
ventilation 
at 
conditlon 
vokume 
storeys , floors 
storey high 
gross flo or s pace 

wall (s) 
heat 
the W est of Sweden 
water closet 

space (s) 
externa! wall 

(the) year (s) 

special kind of rendering 

the East of Sweden 
other (s) 



T A BELLFÖRTECKNING 

Tabeller 

l. Lägenheter i flerfamiljshus med 
preliminärt beslut om statligt 
bostadslån efter län och stor
stadsområde åren 1961-1969 

2. Låneobjekt efter län, kommun
grupp och lånsökande 

3. Lägenheter efter län, kommun
grupp och lånsökande 

4. Genomsnittligt lägenhetsantal per 
låneobjekt för olika kommungrup
per och lånsökande 

5. Låneobjekt efter län, kommungrupp 
och storlek (antal lägenheter) 

6. Lägenheter efter län, kommungrupp 
och låneobjektens storlek (antal 
lägenheter) 

7. Lägenheter inom olika län och kom
mungrupper efter förekomst av tomt
rätt i exploaterings- resp sanerings
områden och för olika lånsökande 

8. Lägenheter inom olika kommungrup
per efter hustyp och antal våningar 
i huset 

9. Lägenheter inom olika kommungrup
per efter exploaterings- resp sane
ringsområde samt efter antal vå
ningar i huset 

10 . Lägenheter efter län, kommungrupp 
och lägenhetstyp 

11. Lägenheter efter lägenhetstyp och 
lånsökande 

12. Genomsnittlig bostadslägenhetsyta 
för olika län, kommungrupper och 
lägenhetstyper, m2 

13. Lägenheter efter lägenhetstyp och 
bostadsl ä genhetsyta 

14. Genomsnittlig bostadslägenhetsyta 
i lägenheter med 3 resp 4 rum och 
kök inom olika kommungrupper 
och för olika lånsökande åren 1960-
1969, m2 

13 

Tables 

l. Dwellings in multi- dwelling houses 
with preliminary· granted state housing 
loans, by county and metropolitan 
are a 1961- 1969 

2. State loan projects by county, commune 
group and credit applicant 

3. Dwellings by county, commune group 
and credit applicant 

4. Average number of dwellings per 
state loan project by commune group 
and credit applicant 

5. State loan projects by county, commune 
group and size (number of dwellings) 

6. Dwellings by county, commune group 
and size of state loan projects 
( number of dwellin gs) 

7. Dwellings in different counties and 
commune groups by existence of lease -
hold for development and redevelopment 
areas and for different credit applicants 

8. Dwellings within different commune 
groups by type of building and number 
of storeys of building 

9. Dwellings in different commune groups 
by development and redevelopment area 
and by number of storeys of building 

10. Dwellings by county , commune group 
and size of dwelling 

11. Dwellings by size of dwelling and credit 
applicant 

12. Average useful floor s pace, in m2 , by 
county, commune group and size of 
dwelling 

13. Dwellings by size of dwelling and useful 
floorspace 

14. Average useful floor space, in rrf , in 
dwellings with respectively 3 and 4 rooms 
and kitchen in different commune groups 
and by different credit applicant 1960-
1969 
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(forts) Tabeller 

15. Genomsnittlig bostadslägenhets
yta och antal rumsenheter per 
lägenhet för olika kommungrup
per och lånsökande 

16. Antal lägenheter och rumsenheter 
samt genomsnittsytor inom olika 
län och kommungrupper 

17. Lägenheter utan uthyrningsrum 
e fter sanitära utrymmen och 
lägenhetstyp 

18. Lägenheter med uthyrningsrum 
efter sanitära utrymmen och lägen
hetstyp 

19. Förekomst av sanitära utrymmen 
och utrustningar i olika kommun
grupper 

20. Förekomst av tvätt- och torkutrust
ning i olika kommungrupper 

21. Förekomst av kyl- och diverse öv
rig utrustning i olika kommungrup
per 

22. Förekomst av högvärdigt material, 
fönsterdörrar och balkonger i olika 
kommungrupper 

23. Förekomst av olika slag av mekanisk 
ventilation, hissar, sophämtnings 
och pisk -suganordningar i hus med 
olika antal våningar och i olika kom
mungrupper 

24. Medeltal pantvärdebelopp per lä
genhet för olika utrustningar i olika 
kommungrupper 

25 . Lägenheter och rum i studentbostads
hus efter län och lägenhetstyp 

26 . Genomsnittlig bostadslägenhetsyta 
i studentbostadshus inom olika län 
och lägenhetstyper , m2 

27 . Lägenheter och rumsenheter samt 
genomsnittsytor i studentbostads
hus inom olika län 

28. Lägenheter efter kommungrupp , 

region och bärande konstruktion 

Tables 

15 . Average useful floor space and number 
of rooms (incl kitchen) per dwelling 
by commune group and credit applicant 

16. Number of dwellings, number of rooms 
(incl kitchen) and average useful 
floor space by county and commune group 

l 7. Dwellings without se para te rooms 
for letting by sanitary spaces and 
size of dwelling 

18. Dwellings with separate rooms for 
letting by sanitary spaces and size 
of dwelling 

19. Existence of sanitary spaces and 
equipments in different commune 
groups 

~ O. Existence of washing- and dryingequip
ment in different commune groups 

21. Existence of refri gerating and some 
other equipment in different commune 
gro u ps 

22 . Existence of material of high quality, 
french . windows and baleornes in 
different commune groups 

23. Existence of different kind of 
mechanical ventilation, lifts, refuse 
disposal and earpet beating racks in 
houses with different number of 
storeys and in different commune 
groups 

24. Average mortgage value per dwelling 
for different equipments in different 
commune groups 

25 . Dwellings and rooms in students'· hostels 
by county and size of dwelling 

26 . Average useful floor s pace, in m
2

, for 
students' hostels by county and size of 
dwelling 

27 . Dwellings, roorns and average floor 
spaces in students' h ostels by county 

28 . Dwellings by commune group, region 
and lo ad- hearing construction 



29. Lägenheter efter kommungrupp, 
region och ytterväggens kon
struktion 

30 . Lägenheter efter kommungrupp, 
region och byggnadsmaterial i 
bärande innervägg 

31. Lägenheter efter kommungrupp, 
region och byggnadsmaterial i 
fasaden 

32. Lägenheter efter ytterväggens 
konstruktion och byggnadsmaterial 
i bärande innervägg 

33, Lägenheter efter ytterväggens 
konstruktion och byggnadsmaterial 
i fasaden 

34. Lägenheter efter kommungrupp, 
region och taktäckning 

- Intet finns att redovisa 
•• Uppgift ej tillgänglig 

29 . Dwellings by commune group, 
region and construction of externa! 
wall 
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30. Dwellings by commune group, region 
and building material in the interior 
load- hearing wall 

31. Dwellings by commune group, region 
and building material in the facade 

32 . Dwellings by construction of external 
wall and building material in the 
interior load- hearing wall 

33. Dwellings by construction of external 
wall and building material in the 
facade 

34. Dwellings by commune group, region 
and roofing 

- Magnitude nil 
• . Data not av ailable 
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Tabell l. LÄGEN HETER I FLERFAMILJSHUS MED PRELIMINÄRT BES LUT OM STATLIGT BOSTADSLÅN EFTER 

LÄN OCH STORSTADSOMRÅDE ÅREN 1961-1969 

Dwellings in multi-dwelling houses with preliminary granted state housing loans, by county and metropolitan area 

1961 - 1969 

Lägenheter i flerfamiljshus med preliminärt beslut om statligt bostadslå n Län 

storstadsområde 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967 1968 

Riket 

Stockholms .. 
Uppsala 

Södermanlands 

Östergötlands 

lönköpings 

Kronobergs 

Kalmar 

Gotlands 

Blekinge 

Kristianstads 

Malmöhus 

Hallands 

Göteborgs o Bohus 

Älvsborgs 

Skaraborgs 

Värmlands 

Örebro 

Västmanlands 

Kopparbergs 

Gävleborgs 

Västernorrlands 

Jämtlands 

Västerbottens 

Norrbottens 

storstadsområdena 

Stor -Stockholm 

Stockholm 

Stor-Göteborg 
4 

Göteborg 
5 

Stor-Malmö 

Malmö 

Riket i övrigt 

län 
.. l 

2 

3 

3 

3 

49 723 

18 216 

10 173 

2 582 

4 830 

3 402 

3 213 

2 768 

31 507 

l) Exkl kommuner i Stor-Stockholm 

2) " Stor-Malmö 

3) " Stor -Göteborg 

52 390 

11 786 
l 699 

l 452 

2 131 

2 842 

l 132 

682 
l 167 

203 

956 

l 293 

5 839 
l 853 

484 

5 879 

l 137 

l 541 

l 557 

l 872 

2 2 17 

l 576 

l 649 

l 238 

588 

l 163 

2 006 

19 684 

10 087 

2 578 

5611 

4 694 

3 986 

2 946 

32 706 

70 009 

12 759 

l 759 

2 354 

3 616 
3 324 

2 517 

l 420 

l 427 

412 

l 442 
l 829 

5 467 
l 489 

l 309 

7 783 

3 053 

2 034 

2 330 

2 988 

3 460 

l 425 

2 934 

l 724 

437 

l 974 

l 991 

22 305 

11 000 

4 510 

7 327 

5 689 

3 978 

2 268 

47 704 

58 331 

12 898 

2 446 

l 812 

2 606 
3 253 

l 533 

998 
l 058 

223 

993 
l 301 

6 260 
2 099 

751 

6 970 

l 933 

l 304 

l 114 
l 593 

2 460 

l 587 

2 107 

l 825 

805 

l 205 

l 742 

21 309 

10 452 

3 148 

6 696 

5 312 

4 161 

2 451 

37 022 

57 22 1 

13 477 

l 925 

2 270 

2 114 
3 186 

l 608 

940 

l 127 

313 

l 043 

l 244 

4 841 
2 212 

l 004 

7 903 

2 178 

l 316 

l 276 

l 851 

2 297 

l 129 

l 774 

l 563 

485 

924 

l 358 

22 049 

11 552 

4 713 

7 868 

5 338 

2 629 

l 798 

35 172 

56 653 

12 525 

l 968 

l 997 

2 049 
2 606 

l 561 

929 

l 123 

241 

812 

l 091 

5 488 
l 904 

827 

7 727 

2 662 

l 334 

l 291 

l 984 

2 175 

l 241 

2 186 

l 739 

536 

l 00 5 

l 524 

22 623 

10 557 

4 418 

8 482 

4 339 

3 584 

2 649 

34 030 

59 234 

14 564 

l 812 

2 053 

2 093 
3 065 

l 609 

897 

l 104 

166 

94 6 

l 192 

6 233 
2 024 

l 206 

6 127 

l 880 

l 412 
l 627 

l 759 

2 299 

l 433 

2 067 

l 736 
644 

l 463 

l 659 

23 039 

12 752 

4 272 

6 078 

4 346 

4 209 

3 304 

36 195 

64 884 

15 765 

l 939 

2 637 

2 100 
3 610 

l 763 

l 083 

l 302 

211 

812 

l 236 

6 176 

l 990 

l 312 

949 

8 429 
481 

2 10 6 
l 904 

l 546 

l 716 

2 124 

2 224 

l 509 

2 238 

l 978 

620 

l 010 

l 377 

26 525 

13 826 

5 427 

8 513 

6 897 

4 186 

2 971 

38 359 

4) Åren 1961-1966 avser de redovisade siffrorna Göteborgsregionen. Ko mm unerna Fjärås , Löftadalen , skepplanda 

och Tjörn ingår i Stor-Göteborg men inte i Göteborgsregionen. 

5) Åren 1961-1967 avser de redovisade siffrorna Malmö-Lundregionen. T rellebo rg ingår i Stor - Ma lmö men inte i 
Malmö-Lundregionen. 

1969 

61 742 

15 329 

l 614 

2 588 

l 928 

2 729 

l 932 

824 

l 398 
205 

783 

1167 

6 455 

l 875 

l 426 

l 426 
7 337 

514 
2 604 

2 243 

l 581 

l 632 
2 092 

l 924 
l 244 

l 965 

l 313 
651 

l 293 

l 342 

25 479 

13 715 
4 160 

7 184 

4 635 

4 580 

3 064 

36 263 
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Tabell l (forts) 

Lägenheter i flerfamiljshus med greliminärt beslut om statligt bostadslån Län 

s torstadsområde 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967 1968 1969 

Pro centuell fördelning 

Riket 

Stockholms 

Uppsala 

Södermanlands 

Östergötlands 

l önköpings 

Kronobergs 

Kalmar 

Gotl a nd s 

Bleki nge 

Kristianstads 

Malmöhus 

Hallands 

Göteborgs o Bohus 

Älvsborgs 

Skaraborgs 

Värmlands 

Örebro 

Västmanlands 

Kopparbergs 

Gäv leborgs 

Västernorr l ands 

Jämtlands 

Västerbottens 

Norrbottens 

s torstadsområdena 

Stor - Stockholm 

Stock holm 
4 

Stor- Göteborg 

Göteborg 
5 

Stor-Malmö 

Malmö 

Riket i övrigt 

län .. ] 

2 

3 

3 

3 

100 

37 

20 

5 
lO 
7 

6 

6 

63 

l) Exkl kommuner i Stor - Stockholm. 
2) .. Stor- Malmo, 

3) " Stor- Göteborg. 

100 

22 

3 

3 

4 

5 
2 
l 

2 

o 
2 

2 
11 
4 

l 

11 

2 

3 

3 
4 

4 

3 

3 
2 

l 

2 

4 

38 

19 

5 
11 

9 
8 

6 

62 

100 

18 

3 

3 

5 

5 

4 

2 

2 

l 

2 

3 

8 
2 

2 

11 

4 

3 

3 
4 

5 
2 

4 

2 

l 

3 
3 

32 

16 

6 
lO 
8 

6 
3 

68 

100 

22 

4 

3 

4 

6 

3 

2 

2 

o 
2 

2 

11 

4 

l 

12 

3 

2 

2 

3 

4 

3 

4 

3 

l 

2 

3 

37 

18 

5 
11 

9 
7 

4 

63 

100 

24 

3 

4 

4 

6 

3 

2 

2 

l 

2 

2 

8 

4 

2 

14 

4 

2 

2 

3 

4 

2 

3 

3 

l 

2 

2 

39 

20 

8 
14 

9 

5 

3 

61 

100 

22 

3 

4 

4 

5 

3 

2 

2 

o 
l 

2 

lO 
3 
l 

14 

5 

2 

2 

4 

4 

2 

4 

3 
l 

2 

3 

40 

19 

8 

15 

8 
6 

5 

60 

100 

25 

3 

3 

4 

5 

3 
2 

2 

o 
2 

2 

11 

3 

2 

l O 

3 

2 

3 

3 
4 

2 

3 

3 

l 

2 

3 

39 

22 

7 

lO 
7 

7 

6 

61 

100 

24 

3 

4 

3 

6 

3 

2 

2 

o 
l 

2 

lO 
3 
2 

l 

13 
l 

3 

3 

2 

3 
3 

3 
2 

3 
3 

l 

2 

2 

41 

21 

8 

13 

11 

6 

5 

59 

100 

25 

3 
4 
3 

4 

3 
l 
2 

o 
l 
2 

lO 
3 
2 

2 

12 
l 

4 

4 

3 

3 

3 
3 
2 

3 
2 

l 
2 

2 

41 

22 
7 

12 

8 
7 

5 

59 

4) Åren 19G l -1966 avser de redov isade siffro rna Götebo rgsregionen. Kommunerna Fj:: rås , Löfr adalen , s kepplanda och 

Tjärn ingå r i Stor-Göteborg men inte i Göteborgsregio nen. 

5) Åren 1961 - 1967 avser de redovisade siffrorna Malmö-Lundregionen. T re lleborg ingår i Stor- Ma lmö men inte i 
Malmö-Lundregionen . 
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Tabell 2 . LÅNEOBJEKT EFTER LÄN, KOMMUNGRUPP OCH LÅNSÖKANDE 

State loan projec ts by c ounty, commune group and c redit applicant 

Lä n 

Korn rnungru p p 

1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1966 
1967 
1968 
1969 

1969 
Stockholrns 

Uppsala 

Södermanlands 

Östergötlands 

lönköpings 

Kronobergs 

Kalmar 

Gotlands 

Blekinge 
Kristianstads 

Malmöhus 

Hallands 

Göteborgs o Bohus 

Älvsborgs 

Skaraborgs 

Värmlands 

Örebro 

Västmanlands 

Kopparbergs 

Gävleborgs 

Västernorrlands 

Jämtlands 

Västerbottens 

Norrbottens 

storstadsområdena 

Stor -Stockholm 

Stockholm 

Stor - Göteborg 

Göteborg 

Stor-Malmö 

Malmö 

Rike t i övrigt 

Kommuner med 

50000- in v 

30000 -49 999 " 

-29 999 " ----

lä n 
··l 

,2 

3 

3 

3 

Alla 

låneobjekt 

l 179 
l 136 
l 074 
l 307 

986 
975 

l 041 
l 065 
l 157 
l 051 

150 
24 

38 
45 
46 
68 
30 
35 

5 
15 
32 
75 
28 
16 
16 
94 
13 
52 
47 
45 
33 
40 
29 
28 
33 
39 
22 

48 
33 

259 

126 
35 

86 
55 

47 
28 

792 

194 
82 

516 

Lånsökande 

Allmän- Kom - Kooperativa 
~~~~--~~------

nytti ga muna- Riks- Övriga 

la kooperativa kooperativa 

443 
407 
398 
575 
449 
502 
557 
583 
640 

555 22 

93 
9 

14 
19 
18 
48 
15 
22 

5 
9 

23 
25 

9 
lO 
lO 
47 
lO 
28 
24 
15 
20 
33 
15 
17 
23 
15 
11 
12 
18 

141 

84 

22 
41 
31 
16 

7 

414 

69 
30 

315 

3 
2 

l 
l 
2 

l 

l 
l 

l 

l 
4 
2 

5 

l 

l 

21 

l 

20 

224 
245 
250 
303 
253 
222 
233 
222 

179 46 
164 53 

23 
l 

15 
2 

13 
5 
3 
5 

l 
4 

23 
9 
3 
3 

9 

4 

4 

14 
6 

5 

5 
3 
5 
6 

3 

4 
3 

45 

22 
4 

9 
7 

14 
8 

119 

44 
17 

58 

13 
5 

6 

2 

l 

l 

5 
l 

3 
2 

7 

4 

l 
7 

l 
2 

13 

8 

l 
l 
l 

4 
4 

40 

14 
3 

23 

Enskilda 

85 o/o 

486 
449 
398 
378 
252 
228 
224 
246 
265 
247 

17 
7 

2 
21 
13 
13 
12 

8 

4 
5 

21 
9 
2 
2 

35 
l 

20 
19 
16 

6 

2 
2 

l 
3 
7 

6 
22 

9 

57 

lO 
7 

35 
16 
12 

8 

190 

62 
30 

98 

90 o/o 

26 
35 
28 
51 
32 
23 
27 
14 
27 
lO 

l 

3 

4 

l 

2 

l 
l 

l 
l 

8 

5 
l 

2 

1) Exkl kommuner i Stor-Stockholm. - 2) Exkl kommuner i Stor-Malmö. - 3) Exkl kommuner i Stor-Göteborg. 



Tabell 2 (forts) 

Län 
Kommungrupp 

Procentuell fördelning 

1960 

1961 

1962 

1963 

1964 

1965 

1966 

1967 
1968 

1969 

1969 

Stockholms 

Uppsala 

Södermanlands 

Östergötlands 

Jönköpings 

Kronobergs 
Kalmar 

Gotlands 

Blekinge 

Kristianstads 
Malmöhus 

Hallands 

Göteborgs o Bohus 

Älvsborgs 

Skaraborgs 

Värmlands 

Örebro 
Västmanlands 

Kopparbergs 
Gäv leborgs 

Västernorrlands 

Jämtlands 
Väster bottens 

Norrbottens 

storstadsområdena 

Stor- Stockholm 

Stockholm 
Stor- Göteborg 
Göteborg 

Stor-Malmö 

Malmö 

Riket i övrigt 

Kommuner med 

50000- inv 
30000-49 999 " 

- 29 999 " 

län 
"l 

2 

.. 3 

,3 

Alla 

låneobjekt 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 
100 

100 

100 

100 
100 

100 

100 

100 

100 

100 
100 

100 

100 
100 

100 

100 
100 
100 

100 
100 

100 
100 
100 

100 

100 
100 

100 
100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 
100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 
100 
100 

Lånsökande 

Allmän

nyttiga 

53 

62 

38 

37 

42 

39 

71 
50 

63 

100 

60 
72 

33 

32 
63 
63 

50 

77 
54 
51 
33 

61 

83 
52 
61 

70 

38 
50 

25 

55 

54 

67 
63 

48 

56 

34 

25 

52 

36 
37 
61 

38 

36 

37 

44 

46 

51 

54 

55 

55 

Kom- Kooperativa 
mu- Riks-

nala kooperativa 

2 

2 

8 

3 
2 

4 

l 

6 

6 

3 

3 
lO 

9 

lO 

o 

l 

3 

l 
4 

15 
16 

15 
4 

39 
4 

28 

lO 
14 

7 
13 

31 

32 
19 
19 

lO 

8 
9 

31 
18 

13 
17 

11 
15 

15 

14 
8 
9 

17 

17 

11 
lO 
13 
30 

29 

15 

23 
21 
11 

19 
22 

23 

23 

26 

23 

22 
21 

Övriga 

kooperativa 

4 
5 

9 
21 

16 

4 

l 

7 

7 
4 

3 
15 

24 

14 

3 
18 

2 

6 

5 

6 

3 

l 
2 
9 

14 

5 

7 
4 
4 

Enskilda 

85 o/o 

41 
40 

37 

29 

26 

23 

22 

23 

23 
24 

11 
29 

47 
28 

19 

40 
23 

27 

16 
28 

32 
13 
13 

37 
8 

38 
40 
36 
18 

5 
7 

4 

9 

18 

27 
46 

27 

22 

8 
20 

41 

29 
26 

29 

24 

32 
37 
19 

90 o/o 

2 
3 

3 

4 

3 
2 
3 

l 
2 

l 

l 

l 

11 

8 
3 

l 

l 

3 

2 
4 

l 

3 
l 
o 

l) Exkl kommuner i Stor-Stockholm, - 2) Exkl kommuner i Stor-Malmö. - 3) Exkl kommuner i Stor-Göteborg. 

19 
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Tabell 3 . LÄGENHETER EFTER LÄN, KOMMUNGRUPP OCH LÄNSÖKANDE 

Dwellings by county, commune group and credit applicant 

Län A Ila Lånsökande 
------------------------------------~~--------Kommungrupp lä genheter Allmän- Kom- Kooperativa Enskilda 

1960 

1961 

1962 

1963 

1964 
1965 

1966 
1967 

1968 
1969 

1969 
Stockholms 

Uppsala 
Södermanlands 
Östergötlands 
lönköpings 
Kronobergs 
Kalmar 
Gotlands 
Blekinge 
Kristianstads 
Malmöhus 

Hallands 

Göteborgs o Bohus 

Älvsborgs 

sk araborgs 
Värmlands 
Örebro 
Västmanlands 
Kopparbergs 
Gävleborgs 
Västernorrlands 
Jämtlands 
Västerbottens 
Norrbottens 

storstadsområdena 

Stor -Stockholm 
Stockholm 

Stor-Göteborg 
Göteborg 

Stor -Malmö 
Malmö 

Riket i övrigt 

Kommuner med 

50000- inv 

30000--49 999 " 
-2S 999 " 

län 
l 

2 

3 

,3 

3 

52 134 

50 814 

52 390 

70 009 
58 331 
57 221 

56 653 
59 234 
64 884 
61 742 

15 329 

l 614 

2 588 
l 928 
2 729 

l 932 
824 

l 398 
205 

783 

1167 
6 455 

l 875 
l 426 

l 426 
7 337 

514 
2 604 

2 243 

l 581 

l 632 

2 092 
l 924 

l 244 
l 965 

l 313 

651 
l 293 

l 342 

25 479 

13 715 
4 160 
7 184 

4 635 
4 580 
3 064 

36 263 

12 507 

5 032 
18 724 

nyttiga mu- Riks- Övriga 85 '1o 
nala koC'perativa kooperativa 

21 903 

19 972 

2 1104 

33 245 
28 890 

31 457 
30 896 

32 452 

35 806 

34 703 415 

9 926 
808 

l 071 
932 

l 403 
l 504 

475 
802 

205 

532 
871 

2 370 

815 
1120 

1120 

3 598 
421 

l 386 

1145 

564 
721 

l 757 
1110 

631 

l 506 

646 

285 
492 

796 

14 091 

9 118 
2 934 

3 418 
2 466 
l 555 

901 

20 612 

6 052 

2 750 
11 810 

138 

54 

8 
23 
33 

9 

16 

16 

16 

4 
34 
80 

54 

84 

84 

331 

23 
308 

14 027 
15 540 

17 412 

21 810 
18 377 

16 929 

16 387 

16 066 

12 451 

12 177 

2 700 

114 

938 

112 
631 

187 
79 

259 

74 

146 

l 967 
723 

24 8 
248 

l 333 

285 
285 

534 
402 

303 
377 

35~ 

283 

267 
163 

407 

130 

5 163 

2 58C 

396 
l 333 

812 
l 244 

75G 

7 014 

2 88G 

l 076 
3 052 

2 652 
3 50 7 

996 
207 

475 
72 

21 

49 

701 
57 

180 

75 

373 

102 

36 

221 

24 
257 

l 538 

789 

148 
105 

105 
644 

644 

l 969 

892 
124 
953 

15 780 
14 615 

13 529 

13 973 
10 395 

8 243 

8 872 
10 14o 
12 97 5 
10 596 

l 498 

431 

96 
789 
662 
211 
270 
337 

128 
150 

l 338 
280 

42 
42 

2 226 

18 
933 
813 
4 83 

493 
32 
64 
12 

136 
145 

123 
2 94 

134 

4 453 

l 067 

611 
2 328 
l 2 52 

l 058 

684 

6 143 

2 630 

969 
2 544 

90 "/o 

424 
687 

345 

981 
669 

592 

498 

570 
l 000 

344 

71 

79 

147 

22 
25 

150 

71 

71 

79 

79 

194 

47 

90 
57 

l ) Exkl kommuner i Stor-Stockholm. - 2) Exkl kommuner i Stor- Malmö. - 3)Exkl kommuner i Stor-Göteborg . 
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Tabell 3 (forts) 

Län 

Kommungrupp 

Procentuell fördelning_ 

1960 

1961 

1962 

1963 
1964 

1965 

1966 
1967 

1968 

1969 

1969 
Stockholms 

Uppsala 

Södermanlands 

Östergötlands 

Jönköpings 

Kronobergs 
Kalmar 

Gotlands 

Blekinge 
Kristianstads 

Malmöhus 

Hallands 

Göteborgs o Bohus 

Älvsborgs 

Skaraborgs 
Värmlands 
Örebro 

Västmanlands 

Kopparbergs 

Gävleborgs 

Västernorrlands 
Jämtlands 

Västerbottens 

Norrbottens 

Storstadsomr ådena 

Stor -Stockholm 

Stockholm 
Stor -Göteborg 

Göteborg 
Stor-Malmö 

Malmö 

Riket i övrigt 

Kommuner med 

50000- inv 

30000 -49 999 " 

-29 999 " 

2 

3 

3 

3 

Alla 
lägenheter 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 
100 

100 

100 

100 
100 

100 

100 

100 

100 

100 
100 

100 

100 

100 
100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 

100 
100 
100 
100 

100 
100 

100 

100 
100 

100 
100 

100 

100 

100 

100 
100 

100 
100 

100 

100 

100 

100 

Lånsökande 

Allmän- Kom - Kooperativa 
~~------~--------

nyttiga mu- Riks- ÖVriga 

65 
50 

41 

4 8 

51 
78 
58 

57 
100 

68 

75 

37 

43 

79 

79 
49 

82 

53 

51 
36 
44 
84 
58 

51 
77 
49 
44 
38 

59 

55 

66 

71 
48 

53 
34 
29 

57 

48 
b5 

63 

42 

39 

40 
47 

50 

55 

55 

55 
55 

56 

nala kooperativa kooperativa 

l 

l 

3 
o 
l 

l 

o 

l 
l 

l 

o 
3 

12 

4 

o 

l 

l 

o 
2 

20 

20 

18 

7 
36 

6 

23 

10 
l O 
19 

9 

13 
30 

39 

17 
17 

18 

11 
13 
34 
25 

14 

20 
28 

14 
20 
25 

31 
l O 

20 

19 

l O 
19 

18 
27 
25 

19 

23 

21 

16 

27 

31 

33 

31 

32 

30 

29 
27 

4 

6 

6 
13 

18 

4 

l 

6 

11 
3 

2 
15 

19 

8 
2 

17 

2 

19 

6 

6 

4 

l 
2 

14 

21 

5 

7 
2 

5 

Enskilda 

85 o/o 

30 
29 
26 

20 

18 
14 

16 
17 

20 

17 

lO 
27 

4 
41 
24 

11 
33 
24 

16 

13 

21 
15 

3 
3 

30 

4 
36 

36 
31 
30 · 

2 

3 

l 

7 
11 
19 
23 

lO 

17 

8 
15 

32 
27 

23 

22 

17 

21 
19 

14 

90 o/o 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

2 

l 

o 

l 

12 

2 

2 

l 

l 
2 

2 

3 

l 

o 
2 

o 

l) Exkl kommuner i Stor-Stockholm. - 2) Exkl kommuner i Stor-Malmö. - 3) Exkl kommuner i Stor-Göteborg. 

21 
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Tabell 4. GENOMSNITTLIGT LÄGENHETSANT AL PER LÅNEOBJEKT FÖR OLIKA KOMMUNGRUPPER OCH LÅNSÖKANDE 

Average number of dwellings per state loan project by commune group and c redit applicant 

Kommungrupp Alla Lånsökande 

låneobjekt Allmän- Kom - Kooperativ a EoJ.ikil<..a 

nyttiga mu- Riks- Övriga 85 "/o 90 "/o 
n a la koope - koope-

rat iv a rativ a • 
1960 44 4\9 63 32 
1961 45 49 63 32 
1962 49 53 70 33 
1963 54 58 72 35 
1964 59 64 73 39 
1965 59 63 76 35 
1966 54 55 70 37 

1967 56 56 72 41 
1968 56 56 67 48 
1969 59 63 19 74 66 43 34 

1969 

storstadsområdena 98 100 84 115 118 78 75 

Stor-Stockholm 109 109 84 118 99 107 7l 

Stockholm 119 133 99 148 87 71 

Stor- Götebor g 84 83 148 105 67 

Göteborg 84 80 116 105 78 

Stor-Malmö 97 97 89 161 88 79 

Malmö 109 129 95 161 86 79 

Riket i övrigt 46 50 16 59 49 32 24 

Kommuner med 

50 000 - in v 64 88 66 64 42 9 

30 000 - 49 999 " 61 92 23 63 41 32 90 

- 29 999 " 36 37 15 53 41 26 29 



Tabell 5 . L.~NEOBJEKT EFTER LÄN, KOMMUNGRUPP OCH STORLEK (ANTAL LÄGENHETER) 

Stat~ Joan projects by county, commune group and size (number of dwellings) 

Län 
Kommungrupp 

1960 
1961 

1962 

1963 

1964 

1965 

1966 

1967 

1968 
] 969 
1969 
Stockholms 

Uppsala 
Södermanlands 
Östergötlands 

lönköpings 
Kronobergs 

Kalmar 
Gotlands 

Blekinge 
Kristianstads 

Malmöhus 

Hallands 

Göteborgs o Bohus 

Älvsborgs 

Skaraborgs 

Värmlands 
Örebro 
Västmanlands 

Kopparbergs 

Gävleborgs 
Västernorrlands 

Jämtlands 
Västerbottens 

Norrbottens 

storstadsområdena 

Stor -Stockholm 

Stockholm 

Stor-Göteborg 

Göteborg 
Stor-Malmö 

Malmö 

Riket i övrigt 

Kommuner med 
50000- inv 
30000 -49 999 .. 

-29 999 .. 

län 
.. 2 

3 

.. 4 

.. 4 

.. 4 

Alla 

låneobjekt 

l 179 
l 136 

l 074 

l 307 

986 

975 

l 041 

l 065 

l 157 

l 051 

150 
24 

38 

45 
46 

68 

30 

35 

5 
15 

32 
75 
28 

16 
16 

94 

13 

52 
47 

45 

33 
40 
29 

28 

33 

39 
22 
48 

33 

259 

126 
35 

86 

55 
47 

28 

792 

194 
82 

516 

Därav med ..•••. l ägenheter! 

- 9 10-19 20-49 50-99 

219 
165 

141 

184 

112 

78 
104 

98 

81 

56 

l 
l 
l 
l 
2 

14 

l 
l 

2 

l 
l 

l 

3 
3 

l 

l 
l 

l 
l 
4 

5 

13 
l 

l 

l 

55 

1 8 

3 

34 

227 

226 

216 

242 

172 

181 

193 

206 

191 

197 

9 

4 

3 

11 
6 

19 
12 

12 
2 
l 

5 

3 

l 
3 
3 

15 

5 
lO 
lO 
12 

7 

9 

2 

8 
2 

11 
6 

18 

11 

17 

5 

lO 
l 
2 
2 

180 

19 
15 

146 

359 
407 

337 

376 

288 

310 

347 

316 

357 

348 

25 

7 

15 

19 
19 

25 
16 

11 
l 
7 

22 
20 

14 

5 
5 

15 

5 

21 

19 
23 

14 
14 

7 

11 
13 

18 

5 

8 

14 

36 

18 
2 

12 
8 

6 
l 

312 

57 
26 

229 

272 
242 

261 

314 

241 

237 

244 
285 

355 
286 

51 
6 

14 

9 

15 

8 
2 

lO 

6 
2 

31 
6 

l 
l 

43 
2 

13 

l l 
9 

6 

9 
16 

5 

13 
4 
6 

7 

6 

113 

45 
14 

43 

34 
25 

15 

173 

63 
26 

84 

100-149 150-199 

61 
59 

75 

112 

97 

94 

94 

104 

121 
97 

33 

4 

4 

5 
l 
2 

l 

l 
l 

11 
4 

3 
3 

lO 
l 
2 

l 

4 

6 
4 

2 

3 
2 

2 

46 

29 

12 
lO 

7 

7 

4 

51 

26 

7 

18 

23 

18 

29 

41 

36 

47 

37 

33 

37 
30 

14 

l 

l 
4 

2 

2 

4 

2 

2 

l 

l 

l 

21 

13 
4 

4 

3 
4 

4 

9 

4 
2 

3 

23 

200-

18 
19 

15 

38 

40 

28 

22 
23 

15 
37 

17 

l 
l 

3 

5 
2 

2 
2 

6 

l 
l 

l 

l 

25 

16 

3 
6 

2 

3 

2 

12 

7 

3 
2 

l) För åren 1960-67 avser redovisningen följande klasser : -lO, 11-20, 21-50, 51-100, 101-150, 151-200 och 201- lägen

heter. - 2) Exkl kommuner i Stor-Stockholm. - 3 ) Exkl kommuner i Stor-Malmö. -4) Exkl kommuner i Stor-Göteborg. 
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Tabell 5 (forts) 

Län 

Kommungrupp 

Procentuell fördelning 

1960 

1961 

1962 

1963 

1964 

1965 

1966 

1967 

1968 
1969 

1969 
Stockholms 

Uppsala 

Södermanlands 

Östergötlands 

Jönköpings 
Kronobergs 

Kalmar 

Gotlands 

Blekinge 

Kristianstads 

Malmöhus 

Hallands 

Göteborgs o Bohus 

Älvsborgs 

Skaraborgs 

Värmlands 

Örebro 

Västmanlands 

Kopparbergs 

Gävleborgs 

Västernorrlands 

Jämtlands 

Västerbottens 

Norrbottens 

storstadsområdena 

Stor -Stockholm 

Stockholm 

Stor - Göteborg 

Göteborg 

Stor-Malmö 

Malmö 

Riket i övrigt 

Kommuner med 

50000- in v 

30000 -49 999 " 

län 
··2 

3 

4 

.. 4 

.. 4 

Alla 

låneobjekt 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 
100 

100 

100 

100 

100 

100 

!00 
100 

100 

100 

100 

100 

100 
100 

100 
100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 
100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

Därav med ..... lägenheterl 
- 9 10-19 20-49 50-99 

19 

15 

13 

14 

11 

8 

lO 
9 

7 
5 

1 
4 
3 

2 
4 

21 

3 

20 

6 

l 
4 

l 

6 

6 

2 

3 

3 

4 

3 
lO 
23 

27 

3 

o 

l 

7 

9 

4 

19 

20 

20 

19 

17 

19 

19 

19 

17 
19 

6 
17 

8 

24 

13 

28 

40 

34 

40 

7 

16 

4 

4 
19 

19 

16 

38 

19 

21 

27 

2 1 

23 

7 

29 

6 

28 

27 

38 

33 

7 

4 

12 

2 

4 

7 

23 

lO 
18 

30 

36 

31 

29 

29 

32 

33 
30 

31 
83 

17 

29 

39 

42 
41 

37 
53 

31 

20 

47 

69 

27 
50 

31 

31 

16 

38 

40 

40 

51 

42 

35 

24 
39 

39 

46 

23 

17 

42 

14 

14 

6 
14 

15 

13 

4 

39 

29 

32 

23 

21 

24 

24 

24 

24 

23 

27 

31 
27 

34 

25 

37 

20 
33 
12 

7 

29 

40 

6 
41 
21 

6 
6 

46 

15 
25 

23 

20 

18 

23 

55 

18 

39 

lO 
27 

15 

18 

44 

36 
40 

50 

62 

53 

54 

22 

32 

32 

100-149 150-199 

5 

5 

7 

9 

10 

lO 
9 

lO 
lO 

9 

22 
17 

11 

11 
2 

3 

3 
20 

7 

15 
14 

19 

19 

11 
8 
4 

2 

12 

15 

14 

7 

9 
5 

4 

18 

23 
34 

12 

13 

15 

14 

6 

13 

9 

2 
2 

3 
3 
4 

5 

4 

3 
3 
3 

9 

4 

3 

5 

13 

13 

4 

4 

4 

3 

3 

4 

8 

l O 
11 

5 

5 

9 

14 

l 

2 

2 

200-

2 
2 

l 

3 
4 

3 
2 

2 

l 
4 

11 
4 
3 

7 

7 

7 

13 

13 

6 

2 

2 

3 

3 

lO 

13 
9 

7 

4 

6 

7 

2 

4 

4 
___ -_29 999 " 100 7 28 44 16 3 l o 
l ) För åren 1960-67 avser redovisningen följande klasser : -10, 11-20 , 21 - 50 , 51 -1 00, 101-150, 151-200 oc h 20 1-

lägenhete r. - 2) Exkl kommuner i Stor-Stockholm. - 3) Exkl kommuner i Stor - Malmö. - 4) Exkl kommuner i Stor

Göteborg. 
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Tabell 6. LÄGENHETER EFTER LÄN, KOMMUNGRUPP OCH LÅNEOBJEKTENS STORLEK (ANTAL LÄGENHETER) 

D~ ellings by county , commune group and size of state loan projects (number of dwellings) 

Län 

Kommungrupp 

1960 
1961 

1962 

1963 

1964 
1965 

1966 

1967 
1968 

1969 

1969 
Stockholms 

Uppsala 
Södermanlands 

Östergötlands 

lönköpings 

Kronobergs 

Kalmar 

Gotlands 

Blekinge 

Kristianstads 

Malmöhus 

Hallands 

Göteborgs o Bohus 

Älvsborgs 

Skaraborgs 
Värmlands 

Örebro 
Västmanslands 

Kopparbergs 

Gävleborgs 
Västernorrlands 

Jämtlands 

Västerbottens 
Norrbottens 

S torstadsområde n a 

Stor- Stockholm 

Stockholm 
Stor- Göteborg 

Göteborg 
Stor-Malmö 

M -'l lm ö 

Riket i övrigt 

Kommuner med 
50000 - inv 

30000-49 999 .. 
-29 999 .. 

län 
.. 2 

.. 3 

4 

.. 4 

.. 4 

Alla 

lägenheter 

52 134 

50 814 

52 390 

70 009 

58 331 
57 221 

56 653 

59 234 
64 884 

61 742 

15 329 

l 614 

2 588 
l 928 

2 729 

l 932 

824 

l 398 
205 

783 

l 167 

6 455 
l 875 

l 426 

l 426 
7 337 

514 
2 604 
2 243 

l 581 

l 632 

2 092 
l 924 

1244 

l 965 
l 313 

651 

l 293 
l 342 

25 479 

13 715 
4 160 

7 184 
4 635 
4 580 

3 064 

36 263 

12 507 

5 032 

18 724 

Därav i låneobjekt med ... lägenheter1 

- 9 10-19 20-49 50-99 100-149 150-199 200 -

l 394 

l 103 

954 

l 294 

735 

534 

730 
713 

504 
379 

7 

7 

8 

9 
9 

100 

6 

6 

14 

6 

6 

9 

19 

19 
6 

8 

8 

7 

4 
21 
36 

88 

8 

9 

9 

370 

118 
20 

232 

3 478 

3 513 

3 370 

3 676 

2 645 
2 808 

2 941 

3 154 
2 740 
2 921 

132 

50 

55 
163 

96 

280 

168 

181 
24 
14 

76 

44 
12 

46 

46 
213 

69 

148 
148 

185 

120 

121 
30 

125 

32 
165 

84 

248 

171 

258 

82 

144 
16 

32 

32 

2 663 

285 

228 
2 150 

12 100 

13 694 

11 261 

12 513 

9 988 
10 518 

11 895 

10 716 

11 410 
11 625 

833 

220 

621 

628 

600 

724 

469 

379 

33 

229 

768 
734 
467 

124 

124 

520 

156 

686 
615 

818 

441 

481 
232 

326 

458 
604 
152 

242 

523 

l 315 

613 

91 
435 
310 

267 

48 

10 310 

l 886 

961 
7 463 

19 203 

16 989 

18 713 

22 251 

16 984 
16 761 

17 516 
20 814 

25 415 
20 823 

3 832 

471 

l 02 6 

569 

l 095 
622 

187 
718 

398 

123 

2 361 

433 

72 

72 
3 222 

147 

928 

758 

572 
409 

626 
l 215 

389 
935 
308 

379 

434 
403 

8 534 

3 361 
l 008 

3 245 
2 452 

l 928 

l 231 

12 289 

4 609 

l 852 
5 828 

7 326 

7 143 

9 025 

13 741 

11 551 
11 563 

11 438 
12 736 

14 568 
11 691 

4 054 

464 

499 

559 
118 

206 

114 
142 
142 

l 377 
486 

378 

378 
l 203 

142 

246 

126 

481 
675 
447 
225 

329 
215 

281 

5 662 

3 590 

l 502 

1 181 
845 
891 

511 

6 029 

3 020 
892 

2 117 

3 917 

3 041 
4 936 

7 104 

6 120 

7 980 

6 355 

5 643 
6 297 
5 164 

2 413 

181 

186 

670 

318 

318 
690 

361 

361 

173 

181 

172 

3 592 

2 232 

676 
690 
534 

670 

670 

l 572 

698 

384 

490 

4 716 

5 331 

4 131 

9 430 

10 308 

7 057 

5 778 
5 458 

3 950 
9 139 

4 058 

221 

379 

ap 

l 263 

471 
488 

488 

l 480 

216 

216 

207 

237 

6 109 

3 837 

883 

1480 
478 

792 

572 

3 030 

l 891 
695 
444 

l) För åren 1960-67 avser redovisningen följande klasser: -10 , 11-20, 21-50, 51-100, 101-150 , 151-200 och 201- lägen
heter. -2) Exkl kommuner i Stor-Stockholm. - 3) Exkl kommuner i Stor- Malmö, -4) Exkl kommuner i Stor-Göteborg. 
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Tabell 6 (forts ) 

Län 

Kommungrupp 

Procentuell fördelning 

1960 

1961 

1962 

1963 
1964 

1965 

1966 
1967 

1968 
1969 

1969 

Stockholms 

Uppsala 
Södermanlands 
Östergötlands 

lönköpings 
Kronobergs 
Kalmar 

Gotlands 

Blekinge 
Kristianstads 
Malmöhus 

Hallands 

Göteborgs o Bohus 

Älvsborgs 

Skaraborgs 
Värmlands 
Örebro 
V listmanlands 

Kopparbergs 
Gävleborgs 
Västernorrlands 

Jämtlands 
Västerbottens 

Norrbottens 

storstadsområdena 

Stor -Stockholm 

Stockholm 

Stor -Göteborg 

Göteborg 
Stor-Malmö 

Malmö 

Riket i övrigt 

Kommuner med 
50000- in v 
30000-49 999 ,, 

-29 999 " 
----'-

län 
.. 2 

3 

.. 4 

.. 4 

.. 4 

Alla 

lägenheter 

100 

100 

100 

100 
100 

100 

100 

100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 
100 
100 

100 
100 

100 

100 

100 
100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 

100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 

100 

100 

100 

100 
100 
100 

100 

100 

100 

100 

100 
100 

Därav i låneobjekt med .... lägenheter1 

- 9 10-19 20-49 50-99 100-149 150-199 

3 

2 
2 
2 
l 

l 

l 

l 

l 

l 

o 
o 
o 
o 
o 
5 

o 
3 

l 
o 
o 

o 

l 
l 

o 
o 
o 

l 
o 
2 

6 
7 

l 

o 

o 

l 

l 

o 
l 

7 

7 

6 

5 

5 

5 

5 
5 

4 

5 

l 
3 
2 
8 

4 

14 
20 

13 
12 

2 
7 

l 

l 

3 

3 
3 

13 
6 

7 

12 

7 

6 
2 

lO 
2 

13 

13 
19 

13 

l 

l 

2 
o 
l 

l 

7 

2 

5 

11 

23 

27 
21 

18 
17 

18 

21 

18 

18 
19 

5 
14 
24 

33 

22 
37 
57 
27 

16 
29 
66 
11 
25 

9 

9 

7 
30 
26 

27 

52 

27 

23 
12 
26 

23 
46 

23 

19 
39 

5 

4 

2 

6 

7 

6 

2 

28 

15 
19 
40 

37 

33 
36 
32 

29 

29 

31 

35 

39 
34 

25 
29 
40 
30 

40 

32 
23 

51 

51 
11 
37 

23 

5 
5 

44 
29 
36 

34 

36 

25 
30 

63 

31 

48 

23 
58 

34 
30 

33 

25 
24 

45 
53 
42 

40 

34 

37 
37 
31 

14 

14 

17 

20 
20 

20 

20 
23 

22 
19 

26 
29 

19 
29 

4 

11 

8 

69 
18 

21 

26 

27 
27 

16 
28 

9 

6 

29 

32 
23 

18 
17 

16 

22 

22 

26 
36 

16 
18 
19 

17 

17 

24 
18 
11 

8 

6 

9 

lO 
lO 
14 

11 

lO 
10 

8 

16 

11 

16 
lO 

22 
22 

9 

14 

16 

11 
9 

14 

14 

16 

16 

lO 
12 

15 
22 

4 

6 

8 
3 

200-

9 

lO 
8 

13 
18 
12 

10 

9 

6 
15 

26 

14 
15 

30 

20 

25 

34 

34 
20 

8 
lO 

11 

18 

24 

28 

21 

21 
lO 
17 

19 

8 

15 
14 

z 
1) För åren 1960-67 avser redovisningen följande klasser: -10, 11-20, 21-50, 51-.tOO, 101-150, 151-200 och 201- lä-

genheter. - 2) Exkl kommuner i Stor-Stockholm. - 3) Exkl kommuner i Stor-Malmö. - 4) Exkl kommuner i Stor-Göte

borg. 
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Tabell 7. LÄ GENHETER INOM OLIKA LÄN OCH KOMMUNGRUPPER EFTER FÖREKOMST A V TOMTRÄ TT I EXPLOA TE-

RINGS- RESP SANERINGSOMRÅDEN OCH FÖR OLIKA LÅNSÖKANDE 

Dwellings in diffe re nt counties and c om m une gro u ps by ex istence of le asehold for development and redevelopme nt 

are;o.s and for diffe rent c re dit applicants 

Län Alla 

Kommungrupp lägen-
Förekomst heter 
av tomträtt 

1963 70 009 
med tomträtt 12 093 

1964 58 331 
med tomträtt 10 447 

1965 57 221 
med tomträtt 11 593 

1966 56 653 
med tomträtt 13 619 

1967 59 234 
med tomträtt 15 374 

1968 64 884 
med tomträtt 19 265 

1969 61 742 
med tomträtt 17 884 

1969 
Stockholms län 15 329 

med tomträtt 6 569 
Stockholms " l l 614 

med tomträtt 11 8 
Uppsala 2 588 

med tomträtt 
Södermanlands l 928 

med tomträtt 
Östergötlands 2 729 

med tomträtt 284 
Jönköpin gs l 932 

med tomträtt 
Kronobergs 824 

med tomträtt 
Kalmar l 398 

med tomträtt 631 
Gotlands 205 

med tomträtt 

Blekinge 783 
med tomträtt 

Kristi ans ta d l 167 
med tomträtt 76 

Malmöhus 6 455 
med tomträtt 2 816 

Malmöhus " 2 l 875 
med tomträtt 443 

Hallands l 42 6 
med tomträtt 608 

l) Exkl kommuner i Stor-Stoc kholm, 
2) Exkl kommuner i Stor-Malmö . 

ExEloa ter i ngsområde 
Alla Med följ ande lånsökande 

Allmän- Kommunala 

nytti ga 

53 112 27 541 
11 088 6 263 
44 763 23 952 

9 301 5 122 
46 013 27 266 
10 335 5 337 

45 584 26 759 

12 353 6 706 

48 337 27 747 

13 900 7 626 
53 577 31 653 
18 373 8 698 
48 251 29 523 297 

15 865 9 075 

11 282 7 723 138 
5 409 4 20 0 
l 315 80 8 54 

118 
2 117 933 8 

l 228 890 23 

2 681 l 368 33 
284 

l 512 l 261 9 

744 450 

l 273 741 
631 198 
199 199 

584 510 

990 835 
76 76 

5 949 2 262 
2 816 l 10 8 
l 619 707 

443 207 
l 396 l 10 8 16 

608 608 

KooEerativa Ens kilda 
Riks- Öv ri ga 
koopera- koopera-

tiva tiva 

16 605 8 966 
2 619 2 206 

14 186 6 62 5 
l 702 2 477 

13 11 9 5 628 
2 621 2 377 

13 543 5 282 
3 931 l 71 6 

14 137 6 453 
4 377 l 897 

10 616 2082 9 226 
4 452 667 4 556 
9 670 3 01 8 5 743 

3 535 l 557 l 698 

l 866 996 559 
396 400 413 

207 246 
11 8 

803 373 

112 72 131 

631 649 
284 
167 21 54 

54 240 

259 273 
22 3 210 

74 

110 45 

l 887 701 l 099 
992 644 72 
675 57 180 
236 
248 24 
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Saneringsområde 
Alla Med följande lånsökande 

Allmän- Kommunala KooEerativa Enskilda 
nyttiga Riks- Övriga 

koopera- koopera-
tiva tiva 

16 897 5 704 5 205 5 988 
l 005 409 351 245 

13 568 4 938 4 191 4 439 
1146 l 017 129 

11 208 4 191 3 810 3 207 
l 258 688 410 160 

11 069 4 137 2844 4 088 
l 266 962 100 204 

lO 897 4 705 l 929 4 26 3 
1474 1192 187 95 

11 307 4 153 l 835 570 4 749 
892 551 241 100 

13 491 5 180 118 2 507 489 5 197 
2 019 l 205 145 669 

4 047 2 203 834 l 010 
1160 670 490 

299 114 185 

471 138 135 102 96 

700 42 658 

48 35 13 

420 243 20 157 

80 25 25 30 

125 61 64 

6 6 

199 22 49 128 

177 36 36 105 

506 108 80 318 

256 108 48 100 

30 12 18 
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Tabell 7 (forts) 

Län 
Kommun grupp 
Före komst 
av tomträtt 

Hallands 
med tomträtt 

Göteborgs o Bohus " 
med tomträtt 

Göteborgs o Bohus " 3 
med tomträtt 

Älvsborgs 
med tomträtt 

Älvsborgs 
med tomträtt 

Skaraborgs 
med tomträtt 

Värmlands 
med tomträtt 

Örebro 
med tomträtt 

Västmanlands 
med tomträtt 

Kopparbergs 
med tomträtt 

Gävleborgs 
med tomträtt 

Västernorrlands 
med tomträtt 

Jämtlands 
med tomträtt 

Västerbottens 
med tomträtt 

Norrbottens 
med tomträtt 

storstadsområdena 
med tomträtt 

Stor- Stockholm 

med tomträtt 
Stockholm 

med tomträtt 
Stor- Göteborg 

med tomträtt 
Göteborg 

med tomträtt 

Stor·Malmö 
med tomträtt 

Malmö 
med tomträtt 

Riket i övtigt 
med tomträtt 

Kommuner med 
50 000 - inv 

med tomträtt 
30 000-49 999 " 

med tomträtt 

-29 999 " 
med tomträtt 

3 

Alla 
lägen
heter 

l 426 
608 

7 337 
4 497 

514 
253 

2 604 
606 

2 243 
606 

l 581 

l 632 
230 

2 092 

176 
l 924 

710 
l 244 

l 965 
230 

l 313 

651 

l 293 

l 342 
451 

25 479 
13 068 

13 715 
6 451 
4 160 

3 825 
7 184 
4 244 
4 635 
4 244 
4 580 
2 373 
3 064 
2 373 

36 263 
4 816 

12 50 7 
l 692 

5 032 
2 345 

18 724 
779 

3) Exkl kommuner i Stor-Göteborg. 

Exploateringsområde 
All<> Med följ ande lånsökande 

l 396 
608 

6 068 
3 646 

514 
253 

2 604 
606 

l 703 
606 

1128 

822 
222 

l 854 
176 

l 647 
710 
496 

l 670 
230 
509 

392 

701 

945 
451 

20 212 
11 057 

9 967 
5 291 
3 324 

3 324 
5 915 
3 393 
3 393 
3 393 
4 330 
2 373 
2 952 
2 373 

28 039 
4 808 

9 870 
l 684 

4 300 
2 345 

13 869 
779 

Allmän
nyttiga 

1108 
608 

3 044 
2 117 

421 
178 

l 345 
198 

1104 
198 
540 

641 
222 

l 594 

937 

348 

l 373 

389 

197 

266 

569 
348 

11334 
7 040 

6 915 
4 200 
2 485 

2 485 
2 864 
l 939 
l 939 
l 939 
l 555 

901 
901 
901 

18 189 
2 035 

5 560 
184 

2 484 
l 275 

10 145 
576 

Kommunala _K;_o_o..._pe_r_a_u_·v_a_....,.,. __ _ 
Riks- Övriga 

16 

16 

4 

34 

8 

8 

84 

84 

213 

23 

190 

koopera- koopera-
tiva tiva 

248 

1188 
667 

250 
189 
250 
189 
387 

165 

228 
176 
377 
377 

241 
178 

163 

407 

53 
53 

4 266 
l 819 

l 866 
396 
396 
396 

l 188 
667 
667 
667 

l 212 
756 
756 
756 

5 404 
l 716 

2 565 
997 

988 
51 6 

l 851 
203 

180 
180 

75 
75 

333 
333 
46 

59 

237 

l 538 
1149 

789 
400 
148 
148 
105 
105 
105 
105 
644 
644 
644 
644 

l 4 80 
408 

706 
333 

75 
75 

699 

Enskilda 

24 

l 656 
682 

18 

469 
219 
349 
219 
201 

32 

102 

52 
52 
27 

24 

20 

86 
50 

2 990 
l 049 

313 
295 
295 
295 

l 758 
682 
682 
682 
919 

72 
651 

72 

2 753 
649 

l 039 
170 

730 
479 

984 
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Saneringsområde 
Alla Med följande lånsökande 

Allmän- Kommunala KooEerativa Enskilda 
nyttiga Riks- Övriga 

koopera- koopera-
tiva tiva 

30 12 18 

l 269 554 145 570 
851 527 145 179 

540 41 35 464 

540 41 35 464 

453 24 147 282 

810 80 237 493 
8 8 

238 163 75 

277 173 40 64 

748 283 352 56 57 

295 133 42 36 84 

804 257 267 162 118 

259 88 72 99 

592 226 46 24 296 

397 227 77 20 73 

5 267 2 757 897 l 613 
2 011 1197 145 669 

3 748 2 203 720 825 
l 160 670 490 

836 449 387 
501 449 52 

l 269 554 145 570 
851 527 145 179 

l 242 527 145 570 
851 527 145 179 
250 32 218 

112 112 

8 224 2 423 11 8 l 610 489 3 584 
8 8 

2 637 492 32 1 186 l 638 
8 8 

732 266 88 49 329 

4 855 l 665 11 8 l 201 254 l 617 
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Tabell 8. LÄGENHETER INOM OLIKA KOMMUNGRUPPER EFTER HUSTYP OCH ANTAL VÅNINGAR l HUSET 

Dwellings within different commune groups by type of building and number of storeys of building 

Kommungrupp 

Riket 

Hustyp 

Lamellhus 
Punkthus 

Loftgångshus 

Övriga hus 

Samtliga hus· 

typer 

Alla Därav i hus med .•••. våningar 

lägenheter l 2 3 4 5 6 7 8 9+ 

52 814 39 8 945 26 4 81 2 694 2 024 3 793 2 157 3 674 3 00 7 

4 881 618 783 325 413 l 283 323 l 136 

2 536 539 658 223 356 273 327 34 126 
l 511 106 558 185 4 7 234 144 237 

61 742 145 10 042 27 942 3 74 7 2 939 4 623 3 767 4 268 4 269 

storstadsområdena Lamellhus 21 002 

l 935 

1 872 
670 

3 l 916 7 410 l 424 l 541 2 149 l 267 2 453 2 839 

Stor-Stockholm 

Stockholm 

Stor-Göteborg 

Göteborg 

Stor-Malmö 

Malmö 

Punkthus 

Loftgångshus 
Övriga hus 

Samtliga hus

typer 

Lamellhus 
Punkthus 
Loftgångshus 

Övriga hus 
Samtliga hus
typer 

Lamellhus 
Punkthus 

Loftgångshus 

Övriga hus 
Samtliga hus

typer 

Lamellhus 

25 479 

10 45 8 
l 457 

l 197 
603 

13 715 

3 501 

91 
334 
2M 

4 160 

6 439 
Punkthus 70 

Loftgångshus 657 
Övriga hus 18 
Samtliga hus-

typer 7 184 

Lamellhus 

Punkthus 

Loftgångshus 
Övriga hus 

Samtliga hus

typer 

4 135 
70 

430 

4 635 

Lamellhus 4 105 

Punkthus 40 8 

Loftgångshus 18 
Övriga hus 49 
Samtliga hus-

typer 4 580 

Lamellhus 2 656 

Punkthus 40 8 

Loftgångshus 
Övriga hus 

Samtliga hus-

typer 3 064 

3 

3 

3 

160 368 232 71 9 48 408 
158 

34 
497 

21 
137 320 

234 
273 

144 

327 34 
237 

126 

2 10 8 8 088 l 929 2 327 2 566 2 313 2 772 3 373 

769 2 975 

80 

16 

160 
99 

657 
368 

113 

751 l 134 l 167 l 346 l 656 
232 
320 

234 
98 

144 

64 9 
327 

48 
34 

209 

126 

865 3 234 l 138 l 537 l 376 2 143 l 637 l 782 

161 l 117 

99 

161 l 216 

339 3 085 

60 398 
18 

41 7 3 4 83 

l 613 

231 

l 844 

80 8 l 350 

18 

21 

826 l 371 

l 005 

l 005 

236 

27 

263 

735 

24 

759 

462 

24 

4 86 

32 

32 

218 

50 
234 

502 

535 

535 

315 

315 

255 

255 

255 

255 

751 

78 

829 

580 

175 

755 

580 

175 

755 

435 

435 

4 35 

435 

474 

43 

80 

597 

100 
70 

170 

100 
70 

170 

544 

48 

592 

459 

459 

459 

459 

648 

28 

676 

384 

606 

606 

606 

606 

577 

40 8 

985 

577 
408 

384 985 
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Tabell 8 ( forrs) 

Alla Därav i hus med .•... våningar 
lägenhe ter l 2 3 4 5 6 7 8 9+ 

Riket i övrigt Lamellhus 31 812 36 7 029 19 071 l 270 483 l 644 890 l 221 168 

Punkthus 2 946 458 415 93 413 564 275 728 

Loftgångshus 664 381 161 86 36 

Övriga hus 841 106 524 164 47 

Samtliga hus-
typer 36 263 142 7 934 19 854 l 818 612 2 057 l 454 l 496 896 

Kommuner med 
50000- in v Lamellhus 10 517 2 242 4 880 588 343 806 753 737 168 

Punkthus l 593 238 230 16 312 152 105 540 

Loftgångshus 157 124 33 
Övriga hus 240 l 174 24 41 
Samtliga hus-

typer 12 507 l 2 540 5 175 859 359 l 118 905 842 70 8 

30000 -49 999 .. Lamellhus 4 526 863 2 587 222 11 8 265 63 408 

Punkthus 268 21 27 32 188 

Loftgångshus 189 103 86 

Övriga hus 49 43 6 

Samtliga hus-

typer 5 032 l 009 2 60 8 341 150 265 251 408 

-29 999 .. Lamellhus 16 769 36 3 924 11 604 460 22 573 74 76 

Punkthus l 085 199 158 45 101 224 170 188 

Loftgångshus 318 154 128 36 

Övriga hus 552 105 307 140 

Samtliga hus-

typer 18 724 141 4 385 12 071 618 103 674 298 246 188 
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Tabell 9. LÄGENHETER INOM OLIKA KOMMUNGRUPPER EFTER EXPLOATERINGs- RESP SANERINGsOMRÅDE SAMT 

EFTER ANTAL VÅNINGAR I HUSET 

Dwellings in different commune gro u ps by development and redeveropment area and by number of storeys of building 

Kommungrupp 

1963 

1964 

1965 

1966 

1967 

1968 

1969 

1969 
s torstadsområ
d ena 

Exploa
tering och 
sa neri n 

Ex p l. 
San. 

Ex p l. 
San. 

Ex p l. 
San. 

Ex p l. 
San. 

Ex p l. 
San. 

Expl. 

San. 

Ex p l. 
San. 

Expl. 

San. 

Stor-Stockholm Expl. 

Stockholm 

Stor -Göteborg 

Göteborg 

Stor-Malmö 

Malmö 

Riket i övrigt 

San. 

Ex p!. 
San. 

Ex p l. 
San. 

Ex p l. 

San. 

Expl. 

San . 

Expl. 

San. 

Ex p l. 

San. 

Kommuner med 
50000- inv Expl. 

San. 

30000-49 999 " Ex p l. 

San. 

-29 999 " Expl. 

San. 

Alla Därav i hus med ..... våningar 

lägenheter l 2 3 4 5 

53 112 
16 897 

44 763 

13 568 

46 013 

11 208 

45 584 

11 069 

48 337 

10 897 

53 577 

11 307 

48 251 

13 491 

20 212 

5 267 

9 967 
3 748 

3 324 

836 

5 915 
l 269 

3 393 

l 242 

4 330 
250 

2 952 

112 

28 039 

8 224 

9 870 
2 637 

4 300 
732 

13 869 

4 855 

81 

5 

145 

3 

3 

142 

l 

141 

6 354 
l 915 

6 214 

l 448 

5 256 
l 403 

6 510 

l 458 

7 752 

l 239 

29 917 3 334 
7 661 2 169 

23 843 3 534 

6 110 l 174 

29 698 2 009 
5592 1214 

28 552 3 110 

5 614 794 

24 637 2 699 

5 039 996 

8 933 26 701 3 190 l 872 

l 190 4 354 l 2 58 817 

9 041 22 728 2 668 2 213 

l 001 5 214 l 079 726 

2 081 

27 

7394 

694 

l 552 2 073 

377 254 

865 2 730 
504 

161 l 103 

113 

390 3 385 

27 98 

l 746 

98 

826 l 279 
92 

991 
14 

852 l 369 
286 168 

263 

700 

59 

427 

59 

32 

502 

449 

86 

229 

86 

255 

255 

6 960 15 334 l 116 140 

472 974 4 520 702 

2230 4467 

310 708 

964 2 189 

45 419 

3 766 8 678 

619 3 393 

471 

388 

292 

49 

353 

265 

120 

239 

150 

20 

83 

6 7 

10 358 

3 978 

8 268 

4 077 

7 973 
2 449 

6 735 

2 489 

11 376 
2 984 

8 

4 081 3 638 2 640 

915 l 004 909 

3 724 2 761 2 908 

899 l 006 l 360 

2 335 l 583 l 772 
231 730 l 000 

l 324 l 583 
52 560 

777 
52 

576 
179 

576 

179 

435 

435 

483 

114 

170 

170 

814 
823 

35 

557 

310 

149 

310 

149 

648 
28 

384 

1389 1178 1136 

668 

711 

407 

196 
69 

482 

192 

276 

815 
90 

251 

112 

186 

360 

599 
243 

408 

129 

117 

9+ 

3 149 

l 174 

2 904 

759 

l 077 
550 

67 7 
714 

l 873 
639 

2 441 

855 

2 063 

2 206 

l 419 

l 954 

427 

l 355 

105 

501 

105 

501 

887 
98 

887 
98 

644 
252 

456 
252 

188 
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Tabell 9 (forts) 

Kommungrupp Exploa- Alla Därav i hus med . . . ··...: ·:._.:_v::.:ån:::i:::n&:Lga::.::r ______________ _ 
tering och lägenheter l 2 3 4 5 6 

sa neri n 

Procentuell fördelning 

1963 

1964 

1965 

1966 

1967 

1968 

1969 

1969 

Ex p l. 
San. 

Ex p l. 
San. 

Ex p l. 
San. 

Ex p l. 
San. 

Ex p l. 
San. 
Expl. 
San. 
Expl, 
San, 

Storstadsområ- Expl. 
dena San. 

Stor-Stockholm Expl. 

Stockholm 

Stor-Göteborg 

Göteborg 

Stor-Malmö 

Malmö 

Riket i övrigt 

Kommuner med 

San. 

Ex p l. 
San. 

Ex p l. 
San. 

Ex p l. 
San. 

Ex p l. 
San. 

Ex p l. 
San. 

Ex p l. 
San. 

50000- inv Expl. 
San. 

30000-49 999 " Expl. 
San. 

-29 999 " Expl. 
San. 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 
100 
100 
100 

100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

o 
o 
o 

o 

o 

l 

o 

l 

12 
11 

14 
11 

11 

13 

14 
13 

16 
11 

17 
11 
19 

7 

lO 
l 

9 

5 

7 

2 

19 

25 
12 

23 
12 

22 
6 

27 
13 

56 
45 

53 
45 

65 
50 

63 
51 

51 
46 
50 
39 
47 

39 

37 
13 

27 
13 

33 

14 

57 
8 

51 
8 

30 
37 

34 
13 

55 

55 

45 
27 

51 
57 

63 
70 

6 

13 

8 

9 

4 

11 

7 

7 

6 

9 

6 

11 

6 

8 

8 

7 

9 

8 

8 

12 
5 

13 
5 

13 

4 

9 

5 

15 

7 
7 

3 

5 

3 

7 

5 

Q 

lO 
5 

14 
4 

15 

8 

7 

7 

7 

6 

9 

o 
6 

l 

9 

20 

o 
2 

8 

8 

8 

7 

12 
4 

13 
l 

23 
6 

lO 
14 

17 
14 

lO 

15 

5 

8 

7 
15 

5 

9 

3 

4 

/ 

20 
24 

l S 
30 

17 
22 

15 
22 

24 
27 

7 

7 

9 

6 

'? 

8 

14 

16 
15 

15 

14 

13 

14 

4 

3 

8 

3 

6 

l 

4 

8 

5 

8 

6 

lO 

9 
19 

8 

22 

l 

67 

5 

12 

9 
12 

15 
11 

13 

4 

4 

6 

9 

9 

l 

2 

6 

7 

6 

6 

2 
5 

l 

6 

4 

6 
5 

8 
4 

16 

7 

37 

4 

36 

2 

39 

3 

40 

20 
39 

30 
88 

2 

3 

5 

lO 

l 



36 

Tabell 10 . LÄGENHETER EF 'i ER LÄN, KOMMUNGRUPP OCH LÄGE NHETSTYP 

Dwellings by county, commune group and size of dwelling 

Alla Därav om Län 

Kommungrupp lägenheter -lR---:l:-::R:-::-K:-::V-:c---::2-+c:::-R---lR-K---2-R-K---:3-RK---4-R-K---5-R-K..,.l---=-6+-

1960 

1961 

1962 

1963 

1964 

1965 

1966 

1967 

1968 
1969 
1969 
Stockhol ms 

Uppsala 
Södermanlands 

Östergötlands 
Jönköpings 
Kronobergs 

Kalmar 
Got lands 

Blekinge 
Kristianstads 

Ma lmöhus 

Ha ll a nds 

Göteborgs o Bohus 

Älvsborgs 

sk araborgs 
Värmla nds 

Örebro 
Väst manlands 

Kopparbergs 
Gäv leborgs 
Väste rnorrl ands 
Jäm t lands 

Västerbottens 

Norrbott ens 

s torstadsområdena 
Stor-Stockholm 

Stockholm 

St or - Göteborg 

Göteborg 
Stor -Malmö 

Malmö 

Rike t i övrigt 

Kommuner meci 
50000 - in v 
30000 - 49 999 " 

- 29 999 " ___ _:_.: 

lä n 
.. 2 

3 

4 

4 

4 

l) Ink! 6+RK för åren 1960 - 66, 

52 134 

50 814 

52 390 

70 009 

58 331 

57 221 

56 653 

59 234 
64 884 
61 742 

15 329 

l 614 

2 588 

l 928 

2 729 
l 932 

824 

l 398 
205 

783 

l 167 
6 455 
l 875 

l 426 

l 426 

7 337 
514 

2 604 

2 243 
l 581 

l 632 

2 09 2 

l 924 
l 244 
l 965 

l 313 
65 1 

l 293 

l 342 

25 479 

13 715 
4 160 

7 184 

4 635 

4 580 

3 064 

36 263 

12 507 

5 032 
18 724 

2) Exkl kommuner i Stor -Stockholm . 

3) " - St or-Malmö. 

4) " - Stor-Götebo rg. 

l 274 3 817 

919 3 226 

l 136 3 492 

l 668 4 421 

l 308 3 368 

l 272 3 244 

l 284 2 842 

l 205 3 344 
974 3 521 

l 667 3 289 

795 893 
6 140 

10 124 

5 109 

38 49 
17 73 
10 91 

47 

32 
59 93 

6 57 

35 278 
12 35 

l 151 
l 151 

398 376 
6 18 

44 144 

44 144 

14 67 

63 111 

38 

7 
15 

13 

3 
39 

57 

1 204 

789 
438 

392 

331 

23 

18 

99 
136 

52 

47 

32 

33 
110 

85 

l 354 

753 
404 

358 

210 

243 
148 

463 l 935 

142 530 

97 361 
224 l 044 

2+RKV RK 

898 
l 079 

l 292 

l 812 

l 804 

l 851 

l 573 

l 715 
2372 

2 227 

424 

28 

69 
142 

178 
49 

2 

26 

33 
336 
161 

8 

8 
315 

4 

70 
70 

36 
84 

23 
146 

64 

63 
42 

25 

65 

27 

882 

396 

59 
311 

292 
175 

115 

l 345 

655 
152 

538 

5 139 16 922 l 7 242 

4 331 16 128 18 810 

4 300 14 762 20 546 

5 722 18 317 28 279 

4 261 13 433 24 704 

3 528 12 707 24 244 

3 785 13 253 23 664 

3 974 14 749 
4 816 18 885 

4 695 19 516 

l 021 4 076 

119 638 

129 672 
155 617 

27 7 778 
171 657 

65 325 

198 454 

58 
64 32 0 

156 373 
384 l 778 

225 563 

79 611 
79 611 

356 2 439 

47 125 
244 l 074 

208 931 

128 543 
166 614 

80 863 

37 
124 

261 

201 

77 
142 

180 

l 406 

902 

75 
345 

159 

159 

82 

708 
459 

684 

415 
248 

308 
442 

7 110 
3 438 

898 

2 457 

l 539 

l 215 

799 

25 194 
26 007 

24 229 

5 99 0 

576 
l 281 

748 

l 153 
774 
297 

595 
110 
181 

516 
3 047 

721 

517 

517 
2 715 

291 
909 

757 
692 
488 

803 

555 
470 

809 
453 

191 

459 
476 

10 316 
5 414 
l 589 

2 576 

l 491 

2 326 

l 666 

3 289 12 406 13 913 

911 3 740 

365 l 767 
2 013 6 899 

4 861 

2 036 

7 016 

5 714 

5 292 

5 631 

8 079 

7 765 

8 657 

8 738 

7 830 
7 234 

5 458 

l 830 

94 

243 
141 

212 
168 

36 
l 01 

3 
40 

26 

537 
129 

56 

56 
707 

23 

119 

89 
83 

91 

192 

303 

58 

83 

153 

74 

133 

69 

2 858 
l 736 

606 

714 

582 

408 

225 

2 600 

l 445 
241 

9 14 

l 128 

l 029 

l 231 

l 711 

l 688 

l 718 

l 514 

l 109 114 
l 005 70 

613 48 

291 9 

9 4 
58 2 
11 

41 3 
11 12 

3 

49 11 

21 8 

3 

3 
31 

18 

15 

32 
l 

lO 
3 

4 

32 

341 

282 

91 

31 

31 

28 

8 

5 
6 

8 
5 

3 

3 

272 40 

192 31 
13 

67 9 



Tabell 10 (forts) 

Län 

Kommungrupp 

Alla 

lägenheter 

Procentuell fördelning 

1960 

1961 

1962 
1963 

1964 

1965 

1966 

1967 

1968 
1969 

1969 
Stockholms 

Uppsala 
Södermanlands 

Östergötlands 

Jönköpings 
Kronobergs 

Kalmar 
Gotlands 

Blekinge 
Kristianstads 

Malmöhus 

Hallands 

Göteborgs o Bohus 

Älvsborgs 

Skaraborgs 
Värmlands 
Örebro 

Västmanlands 

Kopparbergs 
Gävleborgs 
Västernorrlands 

Jämtlands 

Västerbottens 
Norrbottens 

Storstadsomr ådena 

Stor -Stockholm 

Stockholm 

Stor -Göteborg 

Göteborg 

Stor-Malmö 

Malmö 

Riket i övrigt 

Kommuner med 

50000- in v 
30000 -49 999 .. 

-29 999 .. ---

län 
.. z 

3 

.. 4 

.. 4 

.. 4 

1) Inkl 6+RK för åren 1960-66. 

100 

100 

100 

100 
100 

100 

100 

100 

100 
100 

100 

100 

100 
100 

100 
100 

100 

100 
100 

100 

100 

100 
100 

100 

100 

100 
100 

100 
100 

100 

100 
100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 
100 

100 

2) Exkl kommuner i Stor-Stockholm. 

3) .. 

4) .. -

Stor-Malmö. 

Stor -Göteborg. 

Därav om 

l R lRKV 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 
3 

5 

o 
o 
o 
l 

l 
l 

8 

1 
l 
l 
o 
o 
5 
l 
2 

2 

l 
4 

2 

l 
l 
l 
o 
3 
4 

5 
6 

11 

5 
7 

l 

l 

l 

l 
2 

l 

7 

6 

7 

6 

6 
6 

5 

6 
5 
5 

6 
9 
5 
6 

2 

4 
11 

3 
16 
12 

5 
4 

2 

11 

11 
5 
4 
6 

6 

4 

7 

5 
7 

4 

2 

2 

5 

9 
6 

5 
5 

lO 
5 
5 
5 

5 

5 

4 
7 

6 

2+R lRK 
2+RKV 

2 
2 

2 

3 

3 

3 

3 

3 

4 
4 

3 

2 

3 
7 

7 

3 

l 
3 

3 

5 
9 

l 
l 
4 

l 
3 

3 

2 
5 
l 
8 

5 
3 
3 
4 

5 
2 

3 
3 

l 

4 

6 

4 

4 

4 

5 
3 
3 

10 

9 
8 

8 

7 

6 

7 

7 

7 
8 

7 

7 

5 
8 

lO 
9 

8 

14 

8 

13 
6 

12 
6 

6 

5 
9 

9 

9 
8 

lO 
4 

2 

lO 
13 

15 
12 

11 
13 

6 

7 

2 

5 
3 

3 

3 

9 

7 

7 

11 

2 RK 

32 

32 

28 
26 

23 

22 

23 

25 

29 
32 

27 

40 

26 

32 

29 
34 

39 
32 

28 
41 

32 

28 

30 

43 

43 

33 
24 

41 

42 

34 
38 
41 
37 

37 

35 
32 

38 
24 

33 

28 

25 

22 
34 

33 
27 

26 

34 

30 
35 
37 

3 RK 

33 

37 

39 
40 

42 

42 

42 

43 

40 
39 

39 

36 

49 

39 
42 
40 
36 

43 

54 
23 

44 
47 

38 

36 

36 

37 

57 

35 

34 

44 
30 
38 
29 

38 

41 

35 
29 

35 
35 

40 

39 
38 

36 

32 

51 

54 

38 

39 
40 

37 

4RK 

11 

10 

11 
12 

13 

15 

15 

13 

11 
9 

12 

6 

9 

7 

8 

9 

4 

7 

l 
5 
2 

8 

7 

4 

4 

lO 
4 

5 
4 

5 
6 

9 

16 

5 
4 

12 

11 
lO 

5 

11 
13 

15 
lO 
13 

9 

7 

7 

12 

5 
5 

37 

5RK1 6+ 

2 

2 

2 

2 

3 

3 

3 
2 

2 

l 

2 

l 
2 

l 
2 

l 

o 

l 
l 
o 
o 
o 

l 
l 
2 

o 
l 
o 
o 

2 

l 
2 

2 

o 
l 
l 

o 
l 

2 

o 
o 

RK 

o 
o 
o 

o 
o 
o 

o 
l 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 
o 

o 

o 
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Tabell 11. LÄGENHETER EFTER LÄGENHETSTYP OCH LÅNSÖKANDE 

Dwellings by size of dwelling and credit applicant 

Lånsökande Alla Därav om 
lägenheter l R lRKV 2+R lRK 2RK 3RK 4RK 5RK 6+ 

2+RKV RK 

Samtliga lånsökande 61 742 l 667 3 289 2 227 4 695 19 516 24 229 5 458 613 48 

Allmännyttiga 34 703 l 351 l 918 l 266 2 495 10 921 13 426 3 005 292 29 

Kommunala 415 106 27 46 138 81 17 

Rikskooperativa 12 177 61 356 345 l 281 4 129 5 056 837 112 

Övriga kooperativa 3 507 12 100 22 311 l 167 l 279 574 42 

Enskilda 10 940 243 809 567 562 3 161 4 387 l 025 167 19 

Procentuell fördelning 

Samtliga lånsökande 100 3 5 4 8 32 39 9 l o 

Allmännyttiga 100 4 6 4 7 31 39 9 l o 

Kommunala 100 26 7 11 33 20 4 

Rikskooperativ a 100 l 3 3 11 34 42 7 l 

Övriga kooperativa 100 o 3 l 9 33 36 16 l 

Enskilda 100 2 7 5 5 29 40 9 2 o 



Tabell 12 . GENOMSNlTTLIG BOSTADSLÄGENHETSYTA FÖR OLIKA LÄN, KOMMUNGRUPPER OCH LÄGEN - 39 

HETSTYPER, M2 

. 2 
Average useful floor s pace, In m by county , commune grou p and size of dwelling 

Län 

Kommu ngrupp 

1960 

1961 

1962 

1963 

1964 

1965 

1966 

1967 

1968 
1969 

1969 
Stockholms 

Uppsala 

Södermanlands 

Östergötlands 

Jönköpings 

Kronobergs 

Kalmar 

Gotlands 

Blekinge 

Kristianstads 

Malmöhus 

Hallands 

Göteborgs o Bohus 

Älvsborgs 

Skaraborgs 

Värmlands 

Örebro 
Västmanlands 

Kopparbergs 

Gäv leborgs 

Västernorrlands 

Jämtlands 

Västerbottens 

Norrbottens 

storstadsområdena 

Stor -Stockholm 

Stockholm 

Stor-Göteborg 

Göteborg 

Stor-Malmö 

Malmö 

Riket i övrigt 

Kommuner med 

50000 - inv 

30000-49 999 " 
-29 999 .. ----

3 

4 

.. 4 

4 

1) Inkl 6+RK för åren 1960-66. 

Alla 

lägenheter 

62 

63 

66 

68 

72 

74 

75 

74 

72 

69, 0 

69,7 

67,1 

73,4 

68,0 

72,4 

70,6 

63,9 

70,2 

67,3 

61,9 

65,6 

72,1 

70,3 

66,0 

66, 0 

66,3 

70,3 

65,6 

65, 0 

68,4 

65,1 
72,1 

72,3 

68,5 

66,2 

70,5 

67,9 

68 ,0 

65,6 

69,4 

70,0 
68,6 

66,2 

65, 7 

72,9 

72,9 

68,7 

71,9 

67,2 

67, l 

2) Exkl kommuner i Stor-Stockholm. 
3) " Stor-Malmö. 
4) " Stor-Göteborg. 

Därav om 
lR lRKV 2+R lRK 

21 

23 

22 
24 

24 

26 

26 

24 

26 

24, 9 

22,9 

21,4 

26,1 

25,7 

29,1 

32,0 

28,0 

31,2 

31,6 

27,8 

27,3 

27,5 

27,5 

22,9 

30,2 

31,9 

31,9 

29,8 

25,8 

41,2 

25,9 

28,9 

21, 4 

23,5 

26,3 

32,1 

23,0 

22,9 

24, o 
22,8 

22,2 

28, 1 

27,8 

29,9 

25, 4 

30,5 

32,5 

31 

31 

32 

33 

34 

35 

37 

36 

37 

37,5 

37,1 

36,6 

36,9 

33,4 

37 ,2 

40,5 

34, l 

35,2 

38,6 

41,2 

41,9 

37,1 

35,4 

35,8 

35,8 

38, 3 

39,5 

37, 7 

37,7 

39,0 

34,5 

37,8 
39, 0 

37,7 

37,6 

34,2 

37, 7 

39,2 

40,6 

37,5 

37,2 

39,5 

38,2 

38,0 

37 ,4 

36,8 

37,4 

37,4 

37,6 

37,4 

2+RKV 

43 40 

43 41 

43 41 

45 42 

48 44 

51 44 

50 44 

51 44 

52 44 
52,5 43,6 

50, 7 

49,8 

43,5 

55,9 

52,9 

52, 7 

51,9 

41,3 

50,2 

57,5 

65,8 

41,5 

41,5 

46,6 

46,8 

49,3 

49,3 

47' 9 
50,1 
55,2 

53,9 

77,2 

49,2 

57,9 

59,4 

50 ,8 

51,8 

49, l 

50,7 

53, l 

46,6 

46,2 

50, 0 

51,1 

54,6 

43,1 

42,9 

44, o 
42,6 

43,1 

43,9 

42,6 

42,3 

43,5 

43,3 

44,2 

43,2 

42,5 

42,5 

44,3 

42,6 

43,5 

43,3 

42,0 

44,0 
43,2 

50 ,6 

44,5 

43,2 

43,5 

44,7 

44,2 

46,5 

43,8 

43,2 

44,3 

44,6 

44,2 

45,8 

49, o 

43,5 

54,7 43, 8 

55, 7 4 2,9 

54,2 43,6 

2RK 

58 

58 

60 

62 

63 

64 

65 

65 

65 
64, l 

64,4 

64,9 

63,9 

63, 4 

65,8 

63,5 

63,2 

65 , 2 

64,4 

64,2 

62,2 

63,6 

64,5 

63,2 

63,2 

63,5 

62,6 

64, l 

64, o 
63 , 2 

64,2 

64, l 

68,5 

63, o 
63,3 

64,3 

63,0 

65,2 

63,5 

63,9 

64,3 
63 , 2 

63, 7 

63, 2 

63,2 

62,9 

64,2 

65, 1 

62,9 

64, o 

3RK 

72 

72 

75 

77 

79 

81 

82 

82 

81 
79,6 

79,8 

77,7 

80,2 

78,7 

84, o 
81, 3 

76,9 

81 , 0 

76,4 

80, 0 

77,6 

80,6 

79,5 

78,6 

78,6 

77,4 

79,4 

77,2 

77,4 

77,7 

80,2 

80,1 

83, l 

78,6 

76,7 
82,2 

78,5 

78, 3 

78,6 

79,5 

80, 0 
79 , 9 

77,1 

77,9 

80 ,9 

80,6 

79,6 

80,6 

79,4 

79, 0 

4RK 

89 117 

91 114 

92 116 

95 117 

97 119 

96 119 

99 119 

99 

96 
118 

115 

6+ 

RK 

142 

136 
95, o 115, 9 144. l 

95,3 118,5 147,5 

93,0 111 ,8 149,0 

99 ,0 111, 2 152,0 

96, o 109,6 

96,3 104,8 155,3 

91, 4 111, 9 125,2 

86,6 

98,2 113,2 

103,5 

98,5 

88, 3 
96 , 3 118,4 159, 0 

95,5 128,3 165,4 

95,6 104,3 

95,6 104 ,3 

90, l 116, 7 

92,6 

92,4 

93, 7 

96,5 104, 5 

98,6 121,0 

97' l 131' 7 
91,6 111,0 

97' 5 104,7 
94,4 116 ,5 

102,3 99 ,6 

99, 0 

97' o l 08' 6 132' 5 
94,5 - 151, 0 

94,2 117,9 144,7 

95,5 118,8 146,3 
94 , 9 124, 3 

89,9 116,7 

89,1 116,7 

96 , 5 110, 9 142, o 
95, 5 125, o 142, o 

95, 8 113, 3 144, o 

95, 3 115, l 142,4 

96,9 106,7 

96 ,4 109,6 149,6 
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Tabell 13. LÄGENHETER EFTER LÄ GENHETSTYP OCH BOSTADSLÄGENHETSYTA 

Dwellings by size of dwelling and useful floar space 

Lägen- Alla Därav med ... m2 bostadslägenhetsytal 

hets- lägen - 25- 30- 35- 40- 45- 50- 55- 60- 65 -

typ heter -24 29 34 39 44 49 54 59 64 69 

1968 64 884 655 504 l 450 l 886 3 396 2 062 l 312 2 519 9 212 6 722 

1969 61 742 l 180 295 928 2 261 3 064 2 468 l 007 l 863 9 293 7 973 

1969 

l R l 667 l 180 153 183 108 lO 33 

l RKV 3 289 142 713 l 363 834 205 26 6 
2+ R, 

2+ RKV 2 227 6 58 238 652 550 353 162 125 
l RK 4 695 26 732 l 970 l 555 302 96 14 
2 RK 19 516 12 23 129 l 408 9 093 7 487 
3 RK 24 229 24 358 
4 RK 5 458 3 
5 RK 613 
6+ RK 48 

l) För år 1968 avser redovisningen fö l jande klasser: - 25, 26 - 30, 31- 35, 36-40, 41 - 45, 46-50, 51 - 55, 
56-60, 61 - 65, 66 -70, 71 - 75, 76-80, 81-85, 86-90, 91 - 95, 96- 100, 101- 105, 106-110, 111-115, 116-120, 

121- 125 och 126- m2 bostadslägenhetsyta . 

70-

74 

3 973 

4 286 

19 

l 073 

3 191 
3 



75- 80-

79 84 

8 613 10 009 
7 979 9 957 

227 56 
7 710 9 572 

42 329 

85- 90- 95- 100-

89 94 99 104 

5 366 2 473 l 684 l 206 
3 593 l 999 l 537 912 

32 32 

8 
2 656 577 82 3 

897 l 390 l 455 808 
101 

105-

109 

744 
529 

37 
410 

82 

110-

114 

438 
169 

4 
39 

126 

115-

119 

174 
155 

71 
84 

120-

124 

299 
92 

2 

90 

125-

187 
202 

15 

9 
130 
48 

41 
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Tabell 14. GENOMSNITTLIC BOSTADSLÄGENHETSYTA I LÄGENHETER MED 3 RESP 4 RUM OCH KÖK INOM OLIKA 
KOMMUNG RUPPER OCH FÖR OLIKA LÅNSÖKANDE ÅREN 1960 -19690 M2 

Average useful floor spaceo in m2 o in dwellings with respectively 3 and 4 rooms and kitchen in different commune 
groups and by different credit applicant 1960-1969 

Kommungrupp 3 RK 4RK 
Samtliga Allmän- Kom- KooEerativa En- Samtliga Allmän- Kom- Kooperativ a En-
lånsöka n- nyttiga mu- Riks- ÖVriga skilda lå nsökan- nyttiga mu- Riks- ÖVriga skil-
de n a la koope- koope- de nala koope- koope- da 

rativa rativa rativa rativ a 

1960 72 72 72 73 89 89 88 92 
1961 72 72 72 73 91 89 91 94 
1962 75 74 75 75 92 92 91 93 
1963 77 76 76 77 95 95 94 97 
1964 79 79 80 80 97 96 96 100 
1965 81 80 82 81 96 95 97 99 
1966 82 81 83 82 99 99 98 100 
1967 82 81 82 83 99 98 98 101 
196 8 81 81 82 81 81 96 96 96 93 97 
1969 790 6 7902 78 , 7 79,7 80,4 800 3 95,0 94,8 94,5 94,9 93 ,7 96,4 

1969 
storstadsområdena 79 05 79 04 79 02 78 06 810 2 80, 2 94 02 9308 9205 96 07 9600 

Stor- Stockholm 8000 80,1 79 02 79 , 2 82 , 9 79 04 95,5 95 , 8 91,2 97 , 2 9700 

Stockholm 79o9 78, 9 7802 81,9 83 , 9 9409 9403 93,4 98 ,4 97,0 

Stor- Göteborg 77 ,1 77,6 75 , 2 78 , 7 77 , 9 89 ,9 88 , 4 90,6 90 0 9 92,0 

Göteborg 77,9 79 ,1 76 00 78 07 78, o 89 ,1 87 , 7 90,5 90 ,9 91,0 

Stor-Malmö 80 ,9 78 ,5 8104 79 09 84 , 3 96 , 5 91 , 5 10005 97,5 102,6 

Malmö 80, 6 77 ,4 81,5 79 , 9 84, 3 95 05 91, 3 99,2 97 ,5 99 ,9 

Riket i övrigt 79 , 6 79 ,1 78,7 80,5 79 ,5 80 ,4 95,8 96 02 94, 5 96,7 92 ,0 96,9 

Kommuner med 
50 000- in v 80 o 6 79 ,9 81,1 80, 6 81, 6 95 , 3 96 07 95 , 6 91,2 96 04 
30 000-49 999 " 79 ,4 79 , 9 93 07 78 09 82 0 8 78 03 96 , 9 95,4 96,2 9905 

-29 999 " 79 ,0 78,5 78 05 80,4 78 02 80,2 96 ,4 95 09 94,5 99,2 95,2 9604 



Tabell 15. GENOMSNITTLIC BOSTADSLÄGENHETSYTA OCH ANTAL RUMSENHETER PER LÄGENHET FÖR OLIKA KOMMUNGRUPPER OCH LÅNSÖKANDE 

Average useful floarspace and number of rooms ( incl kitchen) per dwelling by com m une group and credit applicant 

Kommungrupp Samtliga lånsökande A llm änn~ttiga Kommunala KooEerativa En skilda 

RikskooEerativa Övrig a kooEerativa 

Bl~/lgh Re/lgh Bl~/lgh Re/lgh Bly /lgh Re/lgh Bly / lgh Re/lgh Bly /lgh Re/lgh Bly/lgh Re / lgh 
m m m2 m2 m2 m2 

1968 
l l 

72 3 , 43 72 3, 42 74 3, 54 74 3 , 57 69 3 , 31 
1969 69,0 3 ,33 68,2 3 , 29 58,8 2 , 59 69 , 8 3 , 38 73,0 3 , 57 69 ,6 3 , 35 

1969 

storstad som r å d ena 69,4 3,38 68 , 8 3, 36 38 , 3 l, 37 69, l 3 , 39 73 , 9 3 , 60 70,6 3,40 

Stor- Stockholm 70 , o 3, 39 70, l 3, 39 38 , 3 1, 37 66,9 3 , 27 75,5 3,61 74 , 1 3, 64 

Stockholm 68, 6 3, 30 66 , 2 3, 19 71,7 3, 57 82,4 4, 04 74 , 5 3, 49 

Stor-G öteborg 66,2 3 , 27 64,1 3,17 69,4 3,49 66 ,5 3,44 67 , 3 3, 29 

Göteborg 65,7 3 , 26 63,1 3,10 71. o 3, 61 66 ,5 3,44 67 , 6 3, 34 

Stor-Malmö 72 , 9 3 , 52 71,4 3, 55 73,5 3,54 73,2 3, 60 73 , 9 3,40 

Malmö 72 , 9 3 , 53 72 ,0 3, 59 72.3 3,49 73,2 3, 6J) 74, l 3, 44 

Riket i öv rigt 68,7 3 , 29 67 , 8 3,25 64 , 0 2 , 90 70 , 3 3 , 37 72 , 2 3, 55 68 , 8 3 , 30 

Kommuner med 

50000 - in v 71 , 9 3 , 44 70 , 6 3 , 36 73 , 0 3 , 52 77,9 3, 92 70,6 3 , 39 
30000-49999 .. 67 , 2 3 , 22 66,6 3 ,1 6 55, 3 2,00 67. 8 3 , 29 64 , 6 3 , 05 68 , 3 3, 37 

- 29999 .. 67,1 3 , 21 66,7 3 , 21 64 , 7 2 , 97 68,6 3 , 25 67 , 8 3,27 67 , 2 3,1 9 

l) 1968 redovisades a llm änny ttiga och kommunala lånsökande tillsammans. 
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Tabell 16. ANTAL LÄGENHETER OCH RUMSENHETER SAMT GENOMSNITTsYTOR INOM OLIKA LÄN 
OC H KOMMUNGRUPPER 

Number of dwellings, number of rooms (incl kitchen) and average useful floor space by county and commune group 

Län 
Kommungrupp 

1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1966 
1967 
1968 
1969 

1969 
Stockholms 

Uppsala 
Södermanlands 
Östergötlands 
Jönköpings 
Kronobergs 
Kalmar 
Gotlands 
Blekinge 
Kristianstads 
Malmöhus 

Hallands 

län 
,.2 

3 

.. 4 

Antal 
lägenheter 

52 134 
50 814 
52 390 
70 009 
58 331 
57 221 
56 653 
59 234 
64 884 
61 742 

15 329 
l 614 
2 588 
l 928 
2 729 
l 932 

Göteborgs o Bohus " 
.. ..4 

824 

l 398 
205 
783 

l 167 
6 455 
l 875 
l 426 
l 426 
7 337 

.Ä.lvsborgs 

Skaraborgs 
Värmlands 
Örebro 
Västmanlands 
Kopparbergs 
Gävleborgs 
Västernorrlands 
Jämtlands 
V ästerbotcens 
Norrbottens 

storstadsområdena 
Stor-Stockholm 
Stockholm 

Stor -Göteborg 
Göteborg 

Stor-Malmö 
Malmö 

Riket i övrigt 
Kommuner med 
50000- in v 
30000-49 999 .. 

-29 999 " 

4 

514 
2604 

2 243 
l 581 
l 632 
2 092 
l 924 

l 244 
l 965 
l 313 

651 
l 293 
l 342 

25 479 
13 715 
4 160 

7 184 
4 635 
4 58 0 
3064 

36 263 

12 507 
5 032 

18 724 
l) Våningsyta för bostäder 
2) Exkl kommuner i Stor-Stockholm. 
3) " 

4) " 

Stor-Malmö. 
Stor -Göteborg. 

Re / lgh Bl~ /lgh 

3, 31 
3,37 
3,40 
3, 43 
3, 52 
3, 57 
3, 57 
3, 50 
3,43 
3 , 33 

3, 37 
3 , 23 
~ .57 

3 , 28 
3,40 
3 ,41 
3 ,12 
3,37 
3, 24 

2,83 
3, 22 
3,46 
3, 32 
3,17 
3,17 
3 , 27 
3 ,46 
3 ,18 
3,13 
3,37 
3, 07 
3,47 
3 , 33 
3,25 
3 , 27 
3 , 33 
3, 25 
3, 26 
3 , 11 

3, 38 
3 .39 
3, 30 
3,27 
3, 26 
3 , 52 
3, 53 

3, 29 

3,44 

3, 22 
3,21 

m 

62 
63 
66 
68 
72 
74 
75 
74 
72 
69 ,0 

69, 7 
67 ,1 
73,4 
68, 0 
72 ,4 
70 , 6 
63,9 
70,2 
67,3 
61, 9 
65 ,6 
72,1 
70,3 
66 ,0 
66 ,0 
66, 3 
70,3 
65 ,6 
65,0 
68,4 
65 ,1 
72, l 
72,3 
68, 5 
66 ,2 
70 , 5 
67,9 
68, 0 
65 ,6 

69 ,4 
70, o 
68 , 6 
66 ,2 
65 ,7 
72,9 
72,9 

68 ,7 

71 , 9 
67,2 
67,1 

Bly / re 
m2 

18, 9 
18, 9 
19,4 
19,9 
20,4 
20, 6 

20,9 
21,0 

87 20, 9 
84,7 20,7 

86 ,2 
81,0 
91,0 
83 , 2 
88 ,8 
85 ,7 
80 ,0 
87,1 
83,4 
73,6 
81,8 
88,4 
85 ,3 
80,1 
80,1 
81, 3 
91,0 
78, 7 
77,7 
84,8 
77,8 
89, 1 
88,7 
81,9 
80,6 
84,7 

81,9 
84,4 
81, 1 

85,6 
86 ,8 
85, l 

80,7 
80,4 
89, 7 
89, 8 

84 , l 

20, 6 
20, 8 
20, 6 
20,7 
21, 3 
20,7 
20, 5 
20, 8 
20,7 
21,9 
20,4 
20,8 
21, 2 
20, 8 
20,8 
20, 3 
20, 3 
20,7 
20, 8 
20,3 
21, 2 
20,8 
21,7 
21 , 1 
20, 2 
21,1 
20, 9 
20, 9 
21,1 

20, 5 
20, 6 
20, 8 
2 0, 2 

20, 2 
20,7 
20, 6 

20,9 

87,8 20, 9 
82 ,1 20, 8 
82,1 20, 9 

25,3 
25 ,4 

25 , 5 
25,1 
25 , 5 
25 ,4 
26 , 2 
25,1 
25 , 6 
25 , 9 
25,7 
26 ,0 
25 ,4 
25,6 
25 ,7 
25 , 2 
25 , 2 
24 , 8 

26 ,3 
24, 8 
24 ,9 
25, 2 
25 , 3 
25 ,7 
26,6 
25,2 
24, 6 

25 ,4 
25 , 2 
25, 9 
26 ,1 

25,3 
25 , 6 
25 , 8 
24,7 
24,7 
25 , 5 
25 ,4 

25 , 5 

25,5 
25,5 
25, 6 

Bly / vy1 

0,83 
0, 81 

0, 81 
0, 83 
0, 81 
0, 82 
0, 81 
0, 82 
0, 80 
0, 81 
0, 81 
O, 84 

0, 80 
0,82 
0, 82 
0, 82 
cf~82 
0,82 
0,77 
0, 83 
O, 84 
0, 81 
0,84 
0, 81 
0,82 
O, 84 

0, 82 
O, 83 
0,83 
0, 81 
0, 81 

0, 81 
0, 81 
0, 81 
0, 82 
0, 82 
0, 81 
0, 81 

0, 82 

0, 82 
0,82 
0, 82 

Bly / ly 

0,97 
0, 97 

0, 97 
O, 97 
0, 98 
0, 96 
0, 98 
0, 98 
0,98 
0, 98 
0, 99 
O, 94 

1 , 00 
0,99 
0, 98 
0, 97 
0, 97 
0, 95 
0, 99 
0, 97 
0, 97 
0, 99 
0, 97 
0, 96 
0, 99 
0,99 
1,00 
0,99 
0, 99 
0,92 
0, 98 

0, 97 
0, 97 
0, 98 
0, 95 
0, 93 
0, 99 
0, 99 

0, 98 

0, 97 
0, 97 
0,98 

Loky / ly 

O, 06 
0,06 

0,10 
0,03 
0, 02 
O, 04 

0, 05 
0,03 
0,02 
O, 04 

0,10 
0,06 
0,02 
0,10 
O, 03 
0,00 
0, 00 
0,05 
0,06 
0,02 
0,03 
0,02 
0, 06 
0,03 
0,00 
0,09 
0,02 
0,04 
O, 03 
O, 04 

0, 02 

0,09 
0,10 
0,07 
O, 04 

0, 06 
0,13 
0,18 

0,03 

0,03 
0,05 
0,03 
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Tabell 17. LÄGENHETER UT AN UTHYRNINGSRUM EFTER SANITÄRA UTRYMM EN OCH LÄ GENHETSTYP 

Dwellings without separate rooms for lerting by sanitary spaces and size of dwe lli ng 

Lägenhe tstyp Antal Därav med följande sanitära utrymmen 
lägen- Toalettrum Badrum Badrum och seE toalettrum 
hete r utan med utan med 

dusch dusch dusch dusch 

Alla lägenhetstyper 
utan uthyrningsrum 58 904 47 l 443 42 645 13 867 902 

l R l 667 38 671 958 

l RKV 3 289 3 515 2 771 

2+ R, 2+ RKV 2 187 6 102 2 07 9 

l RK 4 695 148 4 536 11 

2 RK 19 515 7 17 860 l 647 l 

3 RK 22 801 14 082 8 657 62 

4 RK 4 256 359 3 209 688 

5 RK 463 333 130 

6+ RK 31 lO 21 

Procentuell fördelning 

Alla lägenhetstyper 
utan uthyrningsrum 100 o 2 72 24 2 

l R 100 2 40 57 

l RKV 100 o 16 84 

2+ R, 2+ RKV 100 o 5 95 

l RK 100 3 97 o 
2 RK 100 o 92 8 o 
3 RK 100 62 38 o 
4 RK 100 8 75 16 

5 RK 100 72 28 

6+ RK 100 32 68 
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Tabell 18. LÄG ENHETER MED UTHYRNINGSRUM EFTER SAN IT ÄRA UTRYMMEN OCH LÄGENHETSTYP 

Dwellings with separate rooms for Jetting by sanitary spaces and size of dwelling 

Lägenhetstyp 

A Ila lägenhetstyper med uthyrni~gsrum 

Toalettrum utan och med du sch 

13adrum1 
l 

Badrum och sepa rat toalettrum uta n dusch
1 

Badrum och separat toalettrum med dusch 

2 
~ 3 RK 

l 
Toalettrum utan och med dusch 

Badrum 1 
l 

Badrum och separat toalettrum utan dusch 
l 

Badrum och separat toalettrum med dusch 

2 
4 RK 

l 
Toalettrum utan och med dusch 
Badrum 1 

l 
Badrum och sepa rat toalettrum utan dusch 

Badrum och separat toalettrum med dusch1 

2 
5 RK 

l 
Toalettrum utan och med dusch 

Bad rum 1 

Badrum och separat toalettrum utan dusc~l 
Badrum och separat toalettrum med dusch 

2 
6 + RK 

l 
Toalettrum utan och med du sch 

Badrum 1 
l 

Badrum och separat toalettrum utan dusch 
l 

Badrum och separat toalettrum med dusch 

l) A v ser huvudlägenheten 

2) Ink! uthyrningsrum 

Antal lägen-

heter 

2 838 

25 

2 094 

719 

l 469 

25 

l 074 

37 0 

l 202 

927
3 

275 

150 

93 

57 

17 

17 

3) Varav 27 lägenhe ter med tv å uthyrningsrum 

4) Varav 12 läge nheter med tv å uthyrningsrum 

5) Varav tre lägenheter med två uthyrningsrum 

6) Varav 12 lägenheter med tv å uthyrningsrum 

Därav med följande san itära utr~mmen i uth~rningsrummet 

Tvättställ Toalettrum Badrum 
utan dusch med dusch 

981 l 699 15 8 

2 23 

855 107 132 

124 569 26 

35 1 l 010 108 

2 23 

347 619 108 

2 368 

537 641 24 

445
4 

45 8
5 

24
6 

92 183 

93 43 14 

63 30 

3 0 13 14 

5 12 

5 12 



Tabell 19. FÖREKOMST AV SANITÄRA UTRYMMEN OCH UTRUSTNINGAR I O LIKA KOM MUNGRUPPER 

Exis tence of sanitary spaces and e (luipmenrs in different commune groups 

Kommungrupp Anta l lä- Därav i o/o med följande sanitära urr~mmen Antal utrustningsenheter Eer lägenhe t i medeltal 
genheter Toalett- Badrum Bad rum o Badrum o Badkar Tvättstä ll WC-stoll Bicte 2 Dusch Kakelbeklädnad 

rum separat tv å se p I anslutn I separa t I badrum l dusch-
toalettrum roalettrum till bad, utrymme ru m 

tv ättstu -

ga o d 

Panrv ärdebelopp per enhet 7003 2 1004 2 soo5 3 5oo5 - 6 400 500 500 6007 l 300 2008 1 50~ 

700 150 100 

Riket 61 742 2 69 27 l O, 98 l, 29 1,24 0,03 0, 07 0, 00 0, 28 0,01 

storstadsområdena 25 479 3 62 33 2 0, 97 l, 37 1,33 0,04 O, 09 0,00 0, 32 0, 02 

Stor- Stockho lm 13 715 2 58 36 4 0, 98 l' 45 1, 38 0, 05 0,12 0,00 0,39 0,03 

Stockholm 4 160 o 56 43 l 1,00 1,44 1,37 0,07 o, 19 0, 39 0,02 

Stor-Göteborg 7 184 6 71 23 O, 94 1,22 1, 19 0, 01 O, 07 0,27 

Göteborg 4 635 7 66 27 O, 93 1,26 1, 24 0,02 0,07 0,37 

Stor-Malmö 4 580 2 57 41 O, 98 l, 41 1,40 O, 07 0,03 0,23 0,00 

Malmö 3 064 53 46 1, 00 1,46 1,46 0, 10 0,00 0,16 0,00 

Riket i övrigt 36 263 2 75 23 o O, 98 l, 24 1,17 0,02 0,06 0, 00 0, 26 0, 01 

Kommuner med 

50000 - in v 12 507 3 61 35 l O, 98 1, 37 1,25 0,05 0,07 0, 00 0, 31 0, 02 

30000- 49999 " 5 032 l 77 22 1, 00 1,23 1,16 0,01 O, 08 0, 00 0,41 0, 01 

- 29999 " 18 724 2 83 15 o O, 98 l, 15 1,1 2 0, 01 0, 04 0,00 0, 18 0,01 

l) Om badrum i lägenhet med badrum och separat toalenrum innehåller ytterligare en WC-stol eller bide framgår inte av grundmaterialet. Båda ingår i detta medeltal. 

2) End ast bideer utöver WC- stol i roalettrum och badrum ingår i detta medeltal. 

3) Tilläggskostnad för toalettutrymme exkl sanitära enheter. 

4) Tilläggskostnad för badrum inkl badkar men exkl andra sanitära enheter. 

5) Jämför 3) och 4) . 
6) Jämför 4). 
7) Beloppet inkluderar tilläggskostnad för utrymme, 600 utan särsk ild golvbrunn, 700 med särskild golvbru nn . 

8) Till tak respektive dörrhöjd .,. 
-J 
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Tabell 20. FÖREKOMST AV TVÄTT- OCH TORKUTRUSTNING I OLIKA KOMMUNGRUPPER 

co 

Existence of wa shing- and drying- equipment in different commune group s 

Kommungrupp Antal Därav i "/o Antal utrustningsenheter eer lägenhet i medeltal 

lägen- Tvättutrymme Tvättlåda Go lvutrym- Tvättmaskin Avloppsanordning för Torkskåe med värme 
heter Separat I kök me samt e l- Utan cen~ Med cen- tvättutrustning Utan fläkt Med fläkt 

e ller o vatten- trifug trifug Golvbrunn Annan sär -

badrum anslutning skild av -
för tvätt- loppsan -

maskin ordning 

Pantvärdebeloee e er enhet 700
1 

300
1 

400 300 l 000 l 500 100 50 600 l 000 

Riket 61 742 3 5 0,16 O, 54 0,00 0,00 O, 04 o, 04 O, 03 0,15 

storstadsområdena 25 479 4 4 0,22 0,53 O, 04 0,02 O, 03 O, 14 

Stor-Stockholm 13 715 2 6 0,26 O, 75 0,03 0,02 0,05 0,21 

Stockholm 4 160 4 9 0 , 26 0,78 O, 04 0,01 0, 04 0 , 40 

Stor - Göteborg 7 184 10 4 O, 28 0,30 0,10 0,02 0 , 09 

Göteborg 4 635 15 3 0,40 0,30 0,15 O, 14 

Stor - Ma lmö 4 580 0,00 0,26 0,00 

Ma lmö 3 064 0,22 0 , 00 

Rike t i övrigt 36 263 3 5 0,13 0,55 0,00 0,00 O, 04 0, 05 O, 03 0,17 

Kommuner med 

50 000- in v 12 507 3 12 0,21 0,68 0,06 0,07 0 , 06 0,28 

30 000-49 999 .. 5 032 3 4 0,10 0,33 0,00 0,05 O, 04 0,10 
- 29 999 .. 18 724 2 2 0,08 0,52 0,00 0,00 0,03 O, 04 O, 01 0,10 

l) T illäggskostnad fö r utrymme inkl av lastningsbänk och förvaringsskåp men exkl a ndra tvätt- och torkutrustningsenheter. 



Tabell 21. FÖREKOMST A V KYL- OCH DIVERSE ÖVRIG UTRUSTNING I OLIKA KOMMUNGRUPPER 

Existence of refrigerating and some other equipment in different commune groups 

Kommungrupp Antal Antal utrustningsenheter eer lägenhet i medeltal 
lägen- Kylutrustning Köksfläkt Uttag för TV Porttelefon 
heter Kylskå E Frysvolym 2' 100 l Kyld matkällare Utan huv Med huv och radio 

Volyrr ~200 l Volym~ 300 l 
men < 300 l 

P an tv ärdebeloEE per enhet 200 400 600 150 200 350 100 100 

Riket 61 742 0,19 O, 72 0,34 0,04 0,00 0,05 1, 02 0 , 02 

storstadsområdena 25 479 0,22 0, 68 0,35 0,01 1,02 0 ,0 5 
Stor- Stockholm 13 715 0,20 O, 71 0,27 0,00 1, 05 0 , 05 

Stockholm 4 160 0,25 0, 63 0, 32 0 , 01 1,11 
Stor-Göteborg 7 184 0,11 0,77 0,29 0,05 0 , 98 0 , 08 

Göteborg 4 635 0,04 O, 83 0,21 0,07 1,00 0 ,12 
Stor- Malmö 4 580 0,46 0,43 0,69 1,02 

Malmö 3 064 0,46 O, 42 0,81 0,99 

Riket i övrigt 36 263 0,17 0,74 0,33 0,0 7 0,00 0,07 1,02 0,00 
Kommuner med 
50 000- in v 12 507 0,20 0,74 0,38 0,10 0,01 0,11 1,02 
30 000- 49 999 " 5 032 0,18 0,73 0,35 0,07 0,00 0,04 1 , 02 

- 29 999 " 18 724 0,14 0,75 0,29 0,04 0,00 0,06 1 ,02 0 , 00 



Tabell 22. FÖREKOMST AV HÖGVÄRDIGT MATERIAL, FÖNSTERDÖRRAR OCH BALKONGER I OLIKA 

Existence of material of high quality, french windows and balconies in different commune groups 

Kommungrupp Antal 

lägen -

heter 

Mätenhet 

Pantvärdebelopp pe r 

mätenhet 

Riket 61 742 

S rorstadsområdena 25 479 

Stor- Stockholm 13 715 

Stockholm 4 160 
Stor- Göteborg 7 184 

Göteborg 4 635 
Stor- Ma lmö 4 580 

Malmö 3 064 

Riket i övrigt 36 263 

Kommuner med 

50 000- in v 12 507 

30 000-49 999 .. 5 032 
- 29 999 .. 18 724 

l ) Granit resp annan natursten. 
2) Exkl räcke . 

Därav i o/o i hus med 

Högvärdiga material 

Ko22ar 
Stuprör, Kall-

fönster- vatten-

bleck o rör 

häng-

rännor 

lm lgh 

15 100 

7 90 

13 96 

5 98 

11 100 

22 92 

21 100 

24 97 

36 97 

2 85 

2 82 
4 85 
2 88 

följande utrustning 
Fönster-

N a tursten dörr 

Entre- Trappor Portom-

golv fattning 

m2 m2 2 m st 

2001 l 
50 300 250 

50 200 

11 8 6 25 

13 5 7 20 

16 9 11 14 

23 12 22 6 

11 l 2 44 

15 2 4 41 
4 2 2 

3 o 

10 9 6 29 

16 12 7 31 
7 7 6 26 

7 8 6 28 

01 
o 

KOMMUNGRUPPER 

Medeltal utrustningsmängd 2er lägenhet 
Balkong, Högvärdiga material Fönster- Balkong, 
altan Ko22ar Natursten dörr altan 

Stuprör, Entre- Trappor Portom-

fönster- golv fattning 
bleck o 

häng-

rännor 
2 2 2 2 m2 m lm m m st m 

1202 2001 300 1 120
2 

15 50 250 

50 200 

99 1, 28 0,18 O, 31 0,03 O, 09 5,50 

99 2,46 0,16 0,18 0 , 03 O, 07 5,90 
100 0,53 0,21 O, 29 O, 04 O, 04 5,53 
100 l, 67 O, 28 0,44 0,10 0,01 5, 31 

96 4 ,90 0,1 6 0,09 0,02 0,16 5,82 
93 4, 85 0,1 9 0 , 15 0,03 0,17 5,64 

100 4,40 0,02 0,01 0,00 7,15 
100 6,57 0 , 00 0,00 7 ,93 

99 0 , 4 5 O, 18 O, 39 0,03 0,11 5,22 

99 0,47 0,36 0,58 0,03 0,13 5,33 
100 1,00 0,12 0,33 0,02 0,09 5 , 62 

99 0,29 0,08 O, 28 0,03 0 , 11 5, 05 



Tabell 23. FÖREKOMST A V OLIKA SLAG A V MEKANISK VENTILATION. HISSAR. SOPHÄMTNINGs- OCH PISK- sUGANORDNINGAR I HUS MED OLIKA ANTAL 

VÅNINGAR OCH I OLIKA KOMMUNGRUPPER 

Existence of different kind of mechanical ventilation, lifts, refuse disposal and earpet beating racks in houses with different number of storeys and in di fferent commune 

groups 

Antal våningar Antal lägen- Därav i hus med följande utrustning 

Kommungrupp heter Ventilation Hissar Soesäcksväxlare för Anordn ing Pisk- sug -

Enbart Frånluft o förvärmd l hiss per "71 hiss per 2 säckar :::>"' 2 säckar för kompri - anordning 
l 

frånluft tilluft trapphus trapphus merings-

Un~er föns - Vid irner- automa tik 

ter vägg 

Alla hus 

Riket 61 742 42 724 11 513 4 345 18 947 2 938 l 41 6 14 938 5 39 0 8 458 

storstadsområdena 25 479 15 494 7 368 2 41 8 11 743 2 616 l 038 10 127 3 159 6 490 

Stor- Stockholm 13 715 7 680 4 271 l 643 6 965 l 920 598 7 491 l 901 3 653 

Stockholm 4 160 2 716 57 1 698 l 970 608 2 642 590 l 110 

Stor-G öteborg 7 184 4 596 l 792 775 2 402 376 l 303 994 975 

Göteborg 4 635 2 501 l 502 757 2 144 376 793 668 931 

Stor-Malmö 4 580 3 218 l 305 2 376 320 440 l 333 264 l 862 

Malmö 3 064 l 807 l 257 2 084 320 392 l 069 l 673 

Riket i övrig t 36 263 27 230 4 145 l 927 7 204 322 378 4 811 2 231 l 968 

Kom m uner m ed 

50000- in v 12 507 7 836 2 799 l 391 4 389 261 6 2 524 l 138 l 482 
30000- 49999 .. 5 032 4 252 490 l 225 42 l 167 816 291 

- 29999 .. 18 724 15 142 856 536 l 59 0 61 330 l 120 277 195 

2 "l . l ) Villkor för regi strering : antal m med detta slag av ventt atton 

ska ll utgöra minst 75 o/o av våningsytan för bostäder. 



Tabell 23 (forts) en 

"' 
Antal våningar Antal lägen- Därav i hus m ed följande utrustning 
Kommungrupp heter Ventilation Hi ssa r Soesäcksv äxlare för Anordning Pisk- sug -

Enbart Frånluft o förvärmd l hiss per ~l hiss per 2 säckar ::::>-2 säcka r för kom pr i- ano rdn ing 
fr ånluft

1 
tilluft trapphus trapphus mer i ng s-
Under föns- Vid inner - automa ti k 
ter1 vägg 1 

Hus< 4 våninga r 

Riket 38 129 28 620 5 099 076 967 113 761 2 943 965 232 

storstadsom rådena lO 199 7 366 986 540 752 113 494 6ll 756 750 

Stor- Stockholm 4 102 3 113 721 164 227 113 374 l l 05 434 

Stockholm l 377 l 196 99 28 99 113 742 350 

Stor-Göteborg 3 900 2 533 845 376 180 506 322 68 

Göteborg 844 931 555 358 180 216 216 68 

Stor- Ma lmö 2 197 720 420 345 120 682 

alm ö 005 633 372 345 72 493 

Riket i övrigt 27 930 21 254 3 113 536 215 267 332 209 482 

Kommuner med 

50000- in v 7 716 5 202 957 118 6 607 20 371 
30000 -49999 " 3 617 2 921 406 42 448 160 46 

-29999 " 16 597 13 131 750 536 97 219 277 29 65 

Hus med 4 våningar 

Rike t 3 747 2 646 620 543 767 11 3 111 986 86 710 

sto rstadsområdena 929 041 458 430 874 719 461 

Stor - Stockholm 138 565 178 395 801 719 461 

Stockholm 263 236 27 33 206 93 

Stor-Göteborg 759 444 280 35 73 

Göteborg 486 171 2RO 35 35 

2 
l) Villkor för registrering: antal m med detta slag av ventilation skall 

utgöra minst 75 o/o av våningsytan för bostäder . 



Tabell 23 (forts) 

Antal våningar Antal lägen - Därav i hus med följande utrustning 
Kommungrupp heter Ventilation Hissar SoEsäcksv äxlare för Anordning Pisk - sug-

Enbart Frånluft o förvärmd l hiss per =-1 hiss per 2 säckar 7 2 säckar för kompri - anord ning 

frånluft1 tilluft trapphus trapphus merings-

Under fäns- Vid inner- automatik 
ter 1 v ä l 

Stor - Malmö 32 32 

Ma lmö 

Riket i övrig t 818 l 605 162 113 893 113 111 267 86 249 

Kommuner med 
50000- in v 859 666 152 113 586 113 70 185 
30000- 49999 " 341 341 151 86 86 27 

- 29999 " 618 598 lO 156 111 111 37 

Hus > 4 vå ni ngar 

Riket 19 866 11 458 5 794 2 726 16 21 3 2 712 544 11 009 4 339 6 516 

storstadsom råde na 13 351 7 087 4 924 448 lO 117 2 503 544 7 797 2 403 5 279 

Stor- Stockholm 8 475 4 002 3 372 084 5 937 l 807 224 5 667 l 467 3 192 

Stockholm 2 520 l 284 472 643 838 495 l 694 240 017 

Stor-G öte borg 2 525 l 619 667 364 2 149 376 797 67 2 907 

Göte borg 2 305 l 399 667 364 929 376 577 45 2 863 

Stor- Malmö 2 351 466 885 2 031 320 320 l 333 264 180 

Ma lmö 2 059 174 885 739 320 320 l 069 180 

Rike t i övrig t 6 515 4 371 870 l 278 6 096 209 3 212 936 237 

Komm uner med 

50000 - in v 3 932 l 968 690 l 278 3 685 148 l 847 11 8 926 
30000- 49999 " l 07 4 99 0 84 l 074 633 570 21 8 

- 29999 " l 509 l 41 3 96 l 337 61 732 248 93 

l ) Villkor för reg istreri ng : anta l m 
2 

med detta slag av ve ntila tion ska ll 

utgöra mi nst 75 o/o av våningsy tan för bostäder. 

CJl 
w 



Tabell 24. MEDELTAL PANTVÄRDEBELOPP PER LÄGENHET FÖR OLIKA UTRUSTNINGAR I OLIKA KOMMUNGRUPPER 

Average mortgage value per dwelling for different equipments in different commune groups 

Kommungrupp Antal Medeltal 2antv ärdebelo22 2er lägenhet för följande utrustningar 
lägen- Sanitära ut- Tvätt- och Kyl, sval-o Köksfläkt, Högvärdiga Ventilation Hissar2 Sophämtnings-
heter rymmen inkl to r kutrus t- frysvolym TV-uttag material, och pisk-

utrustning ning inkl och port- fönsterdörrar, suganordningar ::1 

utrymme telefon 1 balkonger och 
altaner 

Riket 61 742 3 421 446 534 174 824 888 1136 80 

storstadsområdena 25 479 3 690 451 525 155 881 l 082 l 932 133 
Stor- Stockholm 13 715 3 846 609 486 148 813 l 148 2 419 163 

Stockholm 4 160 3911 813 496 153 820 928 2 247 195 
S t or - Göteborg 7 184 3371 388 50 3 170 921 962 l 032 77 

Göteborg 4 635 3 442 520 468 178 913 1142 1471 84 

Stor-Malmö 4 580 3 720 80 679 152 l 026 l 072 l 885 130 
Malmö 3 064 3 816 67 743 131 1147 l 285 2 519 148 

Riket i öv ri gt 36 263 3 426 442 539 187 783 752 577 43 
Kommuner med 
50 000- inv 12 507 3 648 673 57 8 188 815 979 l 082 69 
30 000- 49 999 " 5 032 3 458 280 553 170 823 709 603 67 

- 29 999 " 18 724 3 269 331 510 192 751 611 232 18 

l) Häri ingår belopp för andel i förstärkaranläggning ( l 600 kr per hus). 
2) Häri ingår belopp för stannplan (3 700 kr per stannplan för personhiss för högst 5 personer resp 4 200 kr per stannplan för större hiss), belopp för kollektiv manövrering 

av hiss (700 kr per hiss och 60 kr per stannplan), belopp för hiss med två hasti gheter (2 500 kr per hiss) samt belopp för förberedelse för hiss i tre- och fyravåningshus 
( 3 000 kr per hiss) . 

3) Häri ingår belopp för sopsäcksv äxlarens kapacitet vid mer än tv å säck ar (200 kr per säck) . 

CJ1 ... 
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Tabell 25 . LÄGENHETER OCH RUM I ST UDENTBOST A DS HUS EFTER LÄN OCH LÄGENHETSTYP 

Dwe llings and rooms in students' hostels by county and size of dwelling 

Län Alla Därav om 
lägen- l R l RKV 2 R 2 RKV 3+ R l RK 2 RK 3 RK 4 RK 
heter 3+RKV 

1968 3 433 3 765 243 2 75 145 185 18 
1969 2 617 l 744 62 32 548 lO 12 71 127 11 

1969 

Stockholms län 610 2 60 547 l 

Uppsala 669 668 l 

Östergö tlands 
Malmöhus 77 76 l 

Göteborgs o Bohus .. 702 604 31 l 66 
Värmlands 74 64 lO 

Örebro 
Västerbottens 485 330 2 12 71 60 lO 

Procentuell fördelning 

1968 100 81 7 o 2 4 5 l 

1969 100 67 2 l 21 3 5 

1969 

Stockholms län 100 o lO 90 

Uppsala 100 100 o 
Östergötlands 
Malmöhus 100 99 l 

Göteborgs o Bohus .. 100 86 4 o 9 

Värmlands 100 86 14 
Örebro 
Västerbottens 100 68 o 2 15 12 2 

Tabell 26. GENOMSNITTLIC BOST ADSLÄ GEN HETSYT A l I STUDENTBOST ADSHUS . INOM OLIKA LÄN OCH 

LÄGENHETSTYPER, M2 
2 

Average useful floor space, in m , for students' hostels by county and size of dwelling 

Län Alla Därav om 
lägen- l R l RKV 2 R 2 RKV 3-+ R l RK 2RK 3 RK 4 RK 

heter 3+RKV 

1968 24,5 18,7 24,7 35,3 43 ,7 58,2 69,6 80,1 

1969 31,4 19,6 44,4 37,2 53,7 58,5 55,0 61, 6 62 , 9 84 ,4 

1969 

Stockholms län 52,8 31,6 44,7 53,7 95,8 

Uppsala 19,2 19,1 90,0 

Östergötlands 
Malmöhus 21,4 21,2 36,2 
Göteborgs o Bohus .. 23,8 19,4 37,2 48, 6 57,2 

Värmlands 23,6 18, 2 58,5 

Örebro 

Västerbottens 35,0 20,9 36,0 55,0 61, 6 68 ,7 83 ,2 

l) Exkl bostadslägenhetsyta för gemensamma utrymmen såsom sällskapsrum, kök, tvätt- eller badrum. 
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Tabell 27 . LÄ GENH ETER OCH RUMSENHETER SAMT GENOMSNITTsYTOR I STUDENTBOSTADSHUS INOM OLIKA LÄN 

Dwellings, room s and average floor spaces in students' ho~els by county 

Län Alla Re/lgh Bl/ / lgh vy2/lgh Blyl / re vy2/re Blyl /vy2 

lägenheter m2 m2 m2 m2 

1968 3 433 l, 29 24 ,5 37,0 19,0 28,7 0, 66 
1969 2 617 1,45 31,4 43,3 21, 7 30,0 O, 72 

1969 
Stockholms län 610 1,90 52,8 65, 5 27,7 34,4 0,81 
Uppsala 669 1,00 19,2 31,0 19 , l 30 , 9 O, 62 
Östergötlands 
Malmöhus 77 1,01 21,4 32 , 2 21,1 31, 7 0,67 
Göteborgs o Bohus 702 1,33 23 , 8 34,9 17,9 26 , 3 0,68 
Värmlands 74 1,14 23,6 34,4 20, 8 30 , 3 0,69 
Örebro 
Västerbottens 485 l, 77 35 , o 47,9 19,7 27 ,0 0,73 

l) Exkl bostadslägenhetsyta för gemensamma utrymmen såsom sällskapsrum, kök , tv ätt- eller badrum m m. 
2) Våningsyta för bostäder inkl gemensamma utrymmen såsom sällskapsrum, kök, tvätt- e ller badrum m m. 

Tabell 28 . LÄGENHETER EFTER KOMMUNGRUPP, REGION OCH BÄRANDE KONSTRUKTION 

Dwellings by commune group, region and load- hearing construction 

Kommungrupp Alla Bärande konstruktion 
Region lägenheter Innervägg Inner- Pelare samt Yttervägg l Uppgift 

och gav- och inner-och/ saknas 
la r yttervägg eller ytter-

vä gg , en-
bart el are 

1968 64 884 32 312 31 283 l 045 244 
1969 61 742 25 706 33 050 2932 l 279 l 414 

1969 
S torstadsområde n a 25 479 11 640 13 192 25tf 211 180 

Stor- Stockholm 13 715 5 428 7 854 238 195 
Stockholm 4 160 l 074 2 995 91 

Stor- Göteborg 7 184 4 306 2 844 182 16 
Göteborg 4 635 3 189 l 430 16 

Stor-Malmö 4 580 l 906 2 494 180 
Malmö 3 064 l 188 l 696 180 

Riket i övrigt 36 263 14 066 19 858 37 l 068 l 234 
Kommuner med 
50 000- inv 12 507 5 915 6 035 15 187 355 
30 000-49 999 " 5 032 2 095 2 635 288 14 

-29 999 " 18 724 6 056 11188 22 593 865 

Mälarlänen 23 861 10 826 11 792 238 292 713 
Östra Sverige 7 088 2 075 4 540 241 232 
Södra Sverige 8 405 3 246 4 806 22 101 230 
Västra Sverige 12 948 6 751 5 751 182 428 
Norra Sverige 9 440 2 808 6 161 15 217 239 

l) Avser småhus som ingår i beslut till flerfamilj shus. 
2) Varav 18 lägenheter med "enbart pelare" som bärande konstruktion. 



Tabell 29 . LÄGENHETER EFTER KOMMUNGRUPP, REGION OCH YTTERV ÄGGENS KONSTRUKTION 

Dwellings by commune group , region and constru ction of externa! wall 

Kommungrupp Alla Ytte rväggens konstruktion 
Region lägen- Gasbetong Betong Tegel T räkonstru ktion l 

heter Plats- El e - Plats- E le- Plats- E le-
byggd ment byggd ment byggd ment 

1968 64 884 21 523 l 754 7 874 8 561 2 398 20 625 
1969 61 742 10 862 2 933 3 215 8 782 852 27 269 5 450 

1969 

S torstadsom rådena 25 479 3 531 l 190 2 046 5 638 63 8 329 3 641 
Stor-Stockholm 13 715 2 823 l 062 l 522 2 243 3 414 l 821 

Stockholm 4 160 l 035 449 691 679 l 306 
Stor-Göteborg 7 184 379 388 2 116 3 055 l 222 

Göteborg 4 635 379 256 2 092 l 262 622 
Stor-Malmö 4 580 329 128 136 l 279 63 l 860 598 

Malmö 3 064 329 80 72 l 063 14 l 041 278 

Riket i övrigt 36 263 7 331 l 743 l 169 3 144 789 18 94 0 l 809 
Kommuner med 
50 000- in v 12 507 l 948 l 019 361 2 277 152 5 295 l 255 
30 000-49 999 " 5 032 l 229 114 282 432 42 2 489 102 

-29 999 " 18 724 4 154 610 526 435 595 11 156 452 

Mälarlänen 23 861 4 015 l 945 l 895 2 645 69 9 608 2 559 
Östra Sverige 7 088 l 658 429 179 l 759 254 2 515 136 
Södra Sverige 8 405 l 085 185 136 l 587 179 3 820 l 156 
Västra Sverige 12 948 l 799 157 725 2 294 51 5 932 l 240 
Norra Sverige 9 440 2 305 217 280 497 299 5394 359 

l) Denna grupp består i huvudsak av re gelkonstruktion, som i tidigare meddelanden särredovisades. 
2) I denna grupp ingår le ca, betonghålblock m m. 

57 

Annan Upp-
eller gift 
flera sak-
kon- n as 
struk-
tioner2 

2 030 119 
l 797 582 

803 238 
592 238 

24 
24 
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187 

994 344 

14 186 
286 56 
694 102 

831 294 
76 82 

237 20 
564 186 

89 



Tabell 30. LÄGENHETER EFTER KOMMUNGRUPP, REGION OCH BYGGNADSMATERIAL I BÄRANDE INNERVÄGG c.n 
(X) 

Dwellings by commune group, region and building material in the interior load-bearing wall 

Kommungrupp Alla Material i bärande innervägg Ej bärande 
Region lägen- Gasbetong Betong Tegel Träkonstruktion l Annat eller Uppgift innervägg 

heter Platsbyggd Element Platsbyggd Element Platsbyggd Element flera 
material 

2 
saknas 

1968 64 884 l 465 105 55 816 l 736 2 333 991 l 801 637 
1969 61 742 573 179 47 669 8 827 l 783 250 150 l 134 896 28 1 

1969 

storstadsområdena 25 479 214 19 361 4 766 23 38 126 18 679 254 
Stor-Stockholm 13 715 214 10 559 2 025 679 238 

Stockholm 4 160 3 481 679 
Stor-Göteborg 7 184 4 976 2 001 9 38 126 18 16 

Göteborg 4 635 2 774 l 845 16 
Stor-Malmö 4 580 3 826 740 14 

Malmö 3 064 2 646 404 14 

Riket i övrigt 36 263 359 179 28 308 4 061 l 760 212 24 l 116 217 27 
Kommuner med 
50 000- in v 12 507 31 9 519 2 425 255 69 85 122 l 
30 000-49 999 " 5 032 54 3 695 768 249 90 160 16 

-29 999 " 18 724 274 179 15 094 868 l 256 53 24 871 79 26 

Mälarlänen 23 861 234 19 215 3 230 161 12 770 239 
Östra Sverige 7 088 73 4 743 l 671 176 29 390 6 
Södra Sverige 8 405 6 235 l 654 480 6 30 
Västra Sverige 12 948 94 9 756 2 179 307 128 150 280 16 38 
Norra Sverige 9 440 266 85 7 720 93 659 87 452 74 4 

l) Denna grupp består i huvudsak av regelkonstruktion, som tidigare meddelanden särredovisades. 
2) I denna grupp ingår leca, betonghålblock m m. 



Tabell 31. LÄGENHETER EFTER KOMMUNGRUPP, REGION OCH BYGGNADsMATERIAL I FASADEN 

Dwellings by commune group, region and building material in the facade. 

Kommungrupp Alla Fasadmaterial 
Region lägen- Tegel Färdigbehandlade Puts Kalk- Plattor Trä Behand- Annat Flera Uppgift 

heter element av1 Ädelputs Annan sandsten av as- lad plåt material material saknas 
Betong Gas- puts el bestce -

be ton slamnin ment 

1968 64 884 24 001 12 552 l 041 8 614 6 907 3 253 l 784 l 637 l 605 91 3 277 122 

1969 61 742 21 930 10 945 l 528 3 290 6 285 5 545 2 598 l 851 4 029 3 159 582 

1969 

storstadsområdena 25 479 6 380 7 399 692 l 607 2 511 l 098 l 044 368 2 557 l 585 238 
Stor-Stockholm 13 715 2 355 3 280 620 l 607 2 511 l 098 135 188 l 020 663 238 

Stockholm 4 160 755 l 116 449 714 618 508 
Stor- Göteborg 7 184 l 822 2 550 72 821 180 l 136 603 

Göteborg 4 635 936 2394 72 349 16 844 24 
Stor- Malmö 4 580 2 203 l 569 88 401 319 

Malmö 3 064 l 212 l 233 88 344 187 

Riket i övrigt 36 263 15 550 3 546 836 l 683 3 774 4 447 l 554 l 483 1472 l 574 344 
Kommuner med 
50 000- in v 12 507 4 620 2 340 312 824 l 301 l 216 274 l 916 517 186 
30 000-49 999 " 5 032 2 188 897 141 250 212 223 418 343 84 220 56 

-29 999 " 18 724 8 742 309 383 609 2 261 3 008 862 l 139 472 837 102 

Mälarlänen 23 861 6 955 3 798 l 052 2 483 3 274 2394 218 561 l 470 l 362 294 

östra Sverige 7 088 2 197 l 901 124 323 l 055· 875 88 265 108 70 82 

Södra Sve rige 8 405 4 541 l 877 6 160 56 280 353 743 369 20 

Västra Sverige 12 948 3 968 2 818 256 142 319 745 l 547 657 l 352 958 186 

Norra Sverige 9 440 4 269 551 90 182 l 581 l 251 392 368 356 400 

l) I tidigare meddelanden betecknades grupperna med enbart betong resp gasbetong. 



Tabell 32 . LÄGENHETER EFTER YTTERVÄGGEN$ KONSTRUKTIO N OCH BYGGNADSMATER!AL I BÄRANDE INNERVÄGG 

Dwellings by construction of externa ! wa ll and bui lding materia l in the inrerior load-bearing wall 

Ytterväggens A Ila lägen- Ma terial i bärande inne rv ägg 

konstruktion heter Gasbetong Betong Tegel 

Platsbyggd Element Platsb yggd Ele me nt 

1968 64 884 465 105 55 816 l 736 2 333 

1969 61 742 573 179 47 669 8 827 l 783 

1969 

Gasbetong 

Platsbyggd 10 862 298 8 861 003 

Elemen t 2 933 179 853 901 

Betong 

Pla tsbyggd 3 215 3 083 132 

Element 8 782 2 163 5 940 

Tegel 852 244 416 

Träkonstruktion 
l 

Platsbyggd 27 269 67 25 381 593 342 

Element 5 450 208 4 047 195 

Ann an elle r fler a 

ko nstruk tioner2 l 797 693 66 22 

Uppgi ft saknas 582 344 

l) Denna grupp består i huvudsak a v regel konstruktion, som i tid iga re meddelanden särredovisades. 

2) I denna grupp ing iH lec a, betonghålblock m m . 

Träkonstruktion l 

Platsbyggd Element 

991 

250 150 

20 24 

230 126 

O> 
o 

Ej bärande 
Annat eller Uppgift in nervägg 
flera ma -

terial2 
saknas 

l 801 63'1 
134 896 281 

577 57 22 

679 

192 

349 160 21 

16 

238 



Tabell 33. LÄGENHETER EFTER YTTERVÄGGENS KONSTRUKTION OCH BYGGNADSMATERIAL I FASADEN 

Dwellings by construction of externa! wall and building material in the facade. 

Ytterväggens Alla Fasadmaterial 
konstruktion lägen- Tegel Färdigbehandlade Puts Kalk- Plattor Trä Behand- Annat Flera Uppgift 

heter element av l Ädelputs Annan sandsten av as- lad plåt material material saknas 
Betong Gas- puts el best-

be ton slamnin cement 

1968 64 884 24 001 12 552 l 041 8 614 6 907 3 253 l 784 l 637 l 605 91 3 277 122 

1969 61 742 21 930 10 945 l 528 3 290 6 285 5 545 2 598 l 851 4 029 3 159 582 

1969 

Gasbetong 

Platsbyggd 10 862 2 463 42 2311 4 996 320 516 72 142 

Element 2 933 185 l 408 509 545 256 30 

Betong 

Platsbyggd 3 215 786 812 412 338 312 84 471 

Element 8 782 8 656 126 

Tegel 852 770 82 

Träkonstruktion 
2 

Platsbyggd 27 269 15 638 664 6 58 230 4 066 l 191 l 641 2 575 l 200 
Element 5 450 l 857 813 72 375 777 18 l 370 168 

Annan eller flera 
konstruktioner3 l 797 231 176 8 84 120 l 178 

Uppgift saknas 582 582 

l) I tidigare meddelanden betecknades grupperna med enbart betong resp gasbetong. 
2) Denna grupp består i huvudsak av regelkonstruktion, som i tidigare meddelanden särredovisades. 
3) I denna grupp ingår leca , betonghålblock m m. 
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Tabell 34. LÄGENHETER EFTER KOMMUNGRUPP, REGION OCH TAKTÄCKNING 

Dwellings by commune group, region and roofing 

Kommungrupp Alla lä- Taktäcknin 
Region genheter Tegel- Betong- Papp Asbest- Plåt Annat eller Uppgift 

pannor pannor cement- flera mate- saknas 
skivor ria l 

Riket 61 742 l 820 l 272 51 649 850 3 602 794 755 

storstadsområdena 25 479 766 309 21 794 27 7 l 973 282 78 

Stor- Stockholm 13 715 191 11 370 l 810 266 78 

Stockholm 4 160 3 734 426 

Stor-Göteborg 7 184 526 229 6 250 163 16 

Göteborg 4 635 526 3 930 163 16 

Stor-Malmö 4 580 49 80 4 174 277 

Malmö 3 064 3 064 

Riket i övrigt 36 263 l 054 963 29 855 l 573 l 629 512 677 

Kommuner med 
50000 - in v 12 507 189 430 lO 742 393 245 508 
30000-49999 .. 5 032 l 09 76 3 794 631 336 14 72 

- 29999 .. 18 724 756 457 15 319 942 900 253 97 

Mälarlänen 23 861 357 100 19 790 2 575 453 586 

Östra Sverige 7 088 232 431 5 482 514 369 18 42 

Södra Sverige 8 405 302 80 7 477 438 14 94 

Västra Sverige 12 948 698 298 10 691 762 219 280 

Norra Sverige 9 440 231 363 8 209 136 439 29 33 


